STAND VITESSE KRING 2 ZUID OOST

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0924.
0814.
0814.
0815.
0937.
0814.
0813.
0813.
0924.
0814.

0915.
0849.
0849.
0924.
0924.
0901.
0924.
0813.
0813.
0813.

0815.
0937.
0901.
0813.
0815.

9146
9001
0699
9001
9030
9078
1470
1453
9162
0005

0005
0016
0730
0005
0236
0019
0686
1101
0954
1577

1272
1486
9007
0946
0412

ONAANGEWEZEN
Naam

Hendriks-Sanders
W. Geurtz en zn.
H. van Hal

van Olderen&Janssen

Gebr. de Haan
Nissen & vermaas
G.J. Kemmink

R. Peters

Albers & zn.
P.C. Engelen

J. Groenen

D.J. Hartemink
Co Vermeulen

J. Haefkens
W.J.M. Theunissen
Harrie van well
G. Albers

G.G. Doezejager
E.A. Doeze Jager
F.W.H. Sanders

Rene van zadelhoff

Johan van Haren
Schaap & zn.
H.G. Burgers

J. weijers

woonplaats

Nijmegen
Haalderen
Gendt
Bemmel
wijchen
Doornenbur
Elden
Arnhem
Nijmegen
Gendt

00ij Bij N
Arnhem
Huissen
Nijmegen
Malden
Nijmegen
Nijmegen
Elst

Elst
Haalderen

Bemmel
wijchen
Groesbeek
Elst
Haalderen

Totpnt

3804.
3521.
3484.
3195.
3056.
3045.
2952.
2775.
2766.
2680.

2662.
2515.
2500.
2363.
2309.
2256.
2156.
2096.
2072.
2055.

2018.
1990.
1899.
1842.
1821.
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STAND VITESSE DUIFKAMP. KRING 2 ZUID OOST
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QWVWoONOUVTA WN
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Lidnummer

0814.
0815.
0924.
0814.
0813.
0815.
0814.
0849.
0813.
0814.

9001
9001
9162
0699
1577
9233
9078
0014
1453
9078

Naam

W. Geurtz en Zn.

van Olderen&Janssen

Albers & zn.

H. van Hal

F.W.H. Sanders
Muller & de wijse
Nissen & Vermaas
G. Visser

R. Peters

Nissen & Vermaas

woonplaats

Haalderen
Bemmel
Nijmegen
Gendt
Haalderen
Bemmel
Doornenburg
Groessen
Arnhem
Doornenburg

STAND VITESSE JEUGD KRING 2 ZUID OOST

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam

woonplaats

1 0814.9003 wijlhuizen Roording Angeren

STAND MIDFOND KRING 2 ZUID OOST

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QWO NOUVTAWNRE

0924.
0814.
0937.
0814.
0815.
0814.
0813.
0924.
0901.
0814.

0924.
0901.
0915.
0813.
0813.
0849.
0813.
0937.
0924.
0937.

0849.
0815.
0901.
0813.
0849.

9146
9078
9030
9001
9001
0005
1470
0236
0019
0699

9162
9007
0005
1577
0006
0730
0954
0057
0006
1486

0013
0412
9005
0946
0016

ONAANGEWEZEN
Naam

Hendriks-Sanders
Nissen & Vermaas
Gebr. de Haan

W. Geurtz en Zn.

van Olderen&Janssen

P.C. Engelen

G.J. Kemmink
W.J.M. Theunissen
Harrie van well
H. van Hal

Albers & zn.
Schaap & zn.

J. Groenen
F.W.H. Sanders
L. Joosten

Co Vermeulen
E.A. Doeze Jager
B. Awater

R. van Hilten
Johan van Haren

B. Jansen

J. weijers
Gebr. Schmitjes
H.G. Burgers
D.J. Hartemink

woonplaats

Nijmegen
Doornenbur
wijchen
Haalderen
Bemmel
Gendt
Elden
Malden
Nijmegen
Gendt

Nijmegen
Groesbeek
0oij Bij N
Haalderen
Arnhem
Huissen
Elst
wijchen
Nijmegen
wijchen

westervoor
Haalderen
MilTlingen
Elst
Arnhem

Totpnt

30.0

Totpnt

2962.
2735.
2693.
2637.
2558.
2418.
2327.
2172.
2127.
2080.

NhouvnwooproOWU

1976.
1949.
1940.
1821.
1808.
1800.
1717.
1640.
1640.
1600.

NNOOUVIWANN D

1560.
1559.
1559.
1496.
1492.

ok oA

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

OLoONOOUVTA WNE

10

11
12
13
14
15

17
18

20

21
22
23
24
25

0814.
0813.
0814.
0924.
0814.
0815.
0813.
0849.
0915.
0815.

0937.
0813.
0924.
0849.
0813.
0924.
0849.
0815.
0849.
0815.

0924.
0937.
0813.
0901.
0915.

Ringnr

9001
1453
9078
9146
0699
0412
1101
0730
0005
1272

9030
1577
0236
0013
1470
0005
0015
9001
0014
9233

9162
1486
0006
9005
0134

2-8241952
0-6135154
0-1307273
0-1262158
1-1682986
0-1263825
1-1684107
2-8260083
0-1261509
1-1684105

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0814.9003

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

OCoONOUVITAWNE

10
11

13
14

16
17

19
20

21
22

24
25

0937.
0924.
0814.
0924.
0814.
0901.
0813.
0814.
0901.
0937.

0924.
0937.
0815.
0813.
0901.
0901.
0813.
0815.
0849.
0813.

0924.
0813.
0915.
0937.
0815.

9030
9146
0005
0236
9001
0019
0006
9078
9007
0251

9162
1486
9001
1470
9157
9005
0954
0412
0730
1577

0006
0946
0005
0057
1272

AANGEWEZEN
Naam

W. Geurtz en zn.
R. Peters

Nissen & Vermaas
Hendriks-Sanders
H. van Hal

J. wWeijers

G.G. Doezejager
Co Vermeulen

J. Groenen

Rene van zadelhoff

Gebr. de Haan
F.W.H. Sanders
W.J.M. Theunissen
B. Jansen

G.J. Kemmink

J. Haefkens

Brian weijers

van Olderen&Janssen

G. Visser
Muller & de wijse

Albers & zn.
Johan van Haren
L. Joosten
Gebr. Schmitjes
J. Bach

Pr Punten

6397.
5789.
5686.
5637.
5523.
5510.
5373.
5324.
5256.
5247.

NNONNNNNON
AUTOOCOOROONN

AANGEWEZEN
Naam

wijThuizen Roording

AANGEWEZEN
Naam

Gebr. de Haan
Hendriks-Sanders
P.C. Engelen
W.J.M. Theunissen
W. Geurtz en Zn.
Harrie van well
L. Joosten

Nissen & Vermaas
Schaap & zn.

Theo Kling

Albers & zn.
Johan van Haren

van Olderen&Janssen

G.J. Kemmink
Comb In den Bosch
Gebr. Sschmitjes
E.A. Doeze Jager
J. weijers

Co Vermeulen
F.W.H. Sanders

R. van Hilten
H.G. Burgers
J. Groenen
B. Awater

Rene van zadelhoff

woonplaats

Haalderen
Arnhem
Doornenbur
Nijmegen
Gendt
Haalderen
Elst
Huissen
00ij Bij N
Bemmel

wijchen
Haalderen
Malden
Westervoor
Elden
Nijmegen
Angeren
Bemme
Groessen
Bemme

Nijmegen
wijchen
Arnhem
MilTlingen
MilTlingen

woonplaats

Angeren

woonplaats

wijchen
Nijmegen
Gendt
Malden
Haalderen
Nijmegen
Arnhem
Doornenbur
Groesbeek
wijchen

Nijmegen
wijchen
Bemme
Elden
Weurt
MilTingen
Elst
Haalderen
Huissen
Haalderen

Nijmegen
Elst

00ij Bij N
wijchen
Bemmel

Totpnt

6005.
5481.
5263.
5237.
5219.
5054.
4939.
4921.
4878.
4854.

4851.
4846.
4715.
4685.
4640.
4640.
4597.
4545,
4519.
4484.

VONLOUIOOONOR OoOPhwWwUWNODMOO

4325.
4224.
4189.
4115.
4014.

ONNO W

Totpnt

119.8

Totpnt

5451.
4853.
4680.
4643.
4607.
4248.
4223.
4068.
3999.
3910.

VOO UTHA 0N W

3905.
3869.
3705.
3636.
3545.
3520.
3388.
3374.
3341.
3258.

NWhAOUVITWNNOO®

3258.
3235.
3074.
2929.
2770.

wouv oo



STAND MIDFOND DUIFKAMP. KRING 2 ZUID OOST
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STAND MIDFOND JEUGD KRING 2 ZUID OOST

Lidnummer

0937.
0924.
0814.
0814.
0937.
0937.
0814.
0937.
0813.
0924.

9030
9146
9001
0005
9030
9030
9001
9030
1577
0236

Naam

Gebr. de Haan
Hendriks-Sanders
W. Geurtz en zn.
P.C. Engelen
Gebr. de Haan
Gebr. de Haan

W. Geurtz en zn.
Gebr. de Haan
F.W.H. Sanders
W.J.M. Theunissen

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam

woonplaats

wijchen
Nijmegen
Haalderen
Gendt
wijchen
wijchen
Haalderen
wijchen
Haalderen
Malden

woonplaats

1 0814.9003 wijlhuizen Roording Angeren

Totpnt

22.5

STAND EENDAAGSE FOND KRING 2 ZUID OOST

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0815.
0814.
0915.
0849.
0937.
0924.
0849.
0901.
0901.
0924.

0813.
0901.
0813.
0813.
0813.
0937.
0937.
0937.
0815.
0815.

0901.
0915.
0937.
0937.
0815.

9001
0005
0312
0014
0057
0005
0128
0019
9007
0011

1470
0011
0954
0001
1577
0040
9226
0251
1272
1191

9157
0266
0138
0007
0102

ONAANGEWEZEN
Naam

van Olderen&Janssen
P.C. Engelen
W.G.H.Peer

G. Visser

B. Awater

J. Haefkens

E. v. Aalten

Harrie van well
Schaap & zn.

J.van Elk

G.J. Kemmink

Hein willems

E.A. Doeze Jager
Mike Smoorenburg
F.W.H. Sanders
Rien weijers

A. Driessen & zn.
Theo Kling

Rene van zadelhoff
T. Rutjes

Comb In den Bosch
J. Buil

Jos Janssen

Juul Loeffen

H.J. de wijse

woonplaats

Bemmel
Gendt
MilTingen
Groessen
wijchen
Nijmegen
Huissen
Nijmegen
Groesbeek
Nijmegen

Elden
Nijmegen
Elst
Arnhem
Haalderen
Groesbeek
wijchen
wijchen
Bemmel
Gendt

Weurt
MilTlingen
wijchen
Nijmegen
Haalderen

Totpnt

2231.
1873.
1662.
1638.
1415.
1385.
1365.
1274.
1273.
1262.

NRFROoONRFERANWULIW

1248.
1242.
1228.
1169.
1163.
1135.
1017.

977.

941.

938.

NHEFRNoNRAOUIN

891.
861.
856.
827.
825.

NV o O

Ringnr

0-1616694
1-1009823
2-8241955
2-7073762
0-1310224
1-1013349
1-1684195
0-1310260
1-1682977
9-1470713

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0814.9003

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

LoONOOUVTAWNERE

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0815.
0814.
0915.
0924.
0924.
0813.
0849.
0937.
0937.
0901.

0901.
0849.
0901.
0813.
0813.
0815.
0815.
0937.
0924.
0813.

0901.
0915.
0937.
0815.
0915.

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 2 ZUID OOST

)
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QWO NOUVTAWNRE

=

Lidnummer

0815.
0849.
0924.
0924.
0937.
0849.
0814.
0901.
0937.
0924.

9001
0014
0011
0011
0040
0128
0005
0011
0057
0005

Naam

van Olderen&Janssen
G. Visser

J.van Elk

J.van Elk

Rien Weijers

E. v. Aalten

P.C. Engelen

Hein willems

B. Awater

J. Haefkens

woonplaats

Bemmel
Groessen
Nijmegen
Nijmegen
Groesbeek
Huissen
Gendt
Nijmegen
wijchen
Nijmegen

Ringnr

9001
0005
0312
0005
0011
0001
0014
0040
0057
0019

0011
0128
9007
1577
1470
1191
0102
0138
9146
0954

9157
0592
0007
1272
0266

1-1683407
8-1654185
0-1298800
9-1462979
1-1007733
1-1703230
2-7073759
0-1307954
2-8288436
0-1307427

Pr

Pr

Punten

5122.
5097.
5067.
4979.
4903.
4783.
4613.
4548.
4494,
4399.

[e2Ne)Neo)Ne) o) Neo)Neo) NorNeor o))
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AANGEWEZEN
Naam

wijThuizen Roording

AANGEWEZEN
Naam

van Olderen&Janssen
P.C. Engelen
W.G.H.Peer

J. Haefkens

J.van ETk

Mike Smoorenburg

G. Visser

Rien wWeijers

B. Awater

Harrie van well

Hein willems

E. v. Aalten
Schaap & zn.
F.W.H. Sanders
G.J. Kemmink

T. Rutjes

H.J. de wijse
Jos Janssen
Hendriks-Sanders
E.A. Doeze Jager

Comb In den Bosch
P. Kersten

Juul Loeffen

Rene van zadelhoff
J. Buil

Punten

4204.
4039.
3761.
3694.
3666.
3464.
3284.
3228.
3211.
3019.

Abhupbpunvuiviuin
CONDPOWNROWU

woonplaats

Angeren

woonplaats

Bemme
Gendt
MilTingen
Nijmegen
Nijmegen
Arnhem
Groessen
Groesbeek
wijchen
Nijmegen

Nijmegen
Huissen
Groesbeek
Haalderen
Elden
Gendt
Haalderen
wijchen
Nijmegen
Elst

Weurt
MilTlingen
Nijmegen
Bemme
MilTlingen

Totpnt

90.0

Totpnt

3869.
3588.
3317.
3297.
3217.
3136.
2866.
2841.
2645.
2510.

NWOOUINNOO

2382.
2082.
2050.
1925.
1915.
1877.
1843.
1781.
1736.
1608.

1491.
1450.
1444,
1382.
1312.

APULWWO N OO ONOOW



STAND JONGE DUIVEN KRING 2 ZUID OOST

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0815.
0924.
0814.
0813.
0814.
0849.
0901.
0915.
0849.
0815.

0924.
0813.
0814.
0849.
0924.
0915.
0849.
0815.
0815.
0815.

0815.
0849.
0849.
0813.
0814.

9001
9146
9078
0946
9001
0015
0031
0005
0730
9233

9162
1577
0005
0039
0686
0592
0128
9002
0455
1272

0412
0014
0013
1470
0699

ONAANGEWEZEN
Naam

van Olderen&Janssen
Hendriks-Sanders
Nissen & vermaas
H.G. Burgers

W. Geurtz en zn.
Brian weijers
P.B.H. van Fulpen
J. Groenen

Co Vermeulen

Muller & de wijse

Albers & zn.
F.W.H. Sanders
P.C. Engelen

H. Hegeman

G. Albers

P. Kersten

E. v. Aalten

comb. Ssallandhoeve
H.J.A. Leemreise
Rene van zadelhoff

J. weijers
G. Visser
B. Jansen
G.J. Kemmink
H. van Hal

woonplaats Totpnt
Bemmel 3560.9
Nijmegen 3454.8
Doornenbur 3066.0
Elst 3058.6
Haalderen 3021.9
Angeren 2743.2
Millingen  2683.9
0oij Bij N 2397.6
Huissen 2322.3
Bemmel 2297.2
Nijmegen 2224.9
Haalderen 2104.6
Gendt 2089.6
Bemmel 1969.3
Nijmegen 1939.7
MilTingen 1916.1
Huissen 1905.6
Haalderen 1886.9
Gendt 1762.8
Bemmel 1749.6
Haalderen 1699.1
Groessen 1691.1
westervoor 1665.8
Elden 1609.4
Gendt 1523.6

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

0813.
0815.
0814.
0924.
0814.
0814.
0849.
0915.
0901.
0849.

0946
9001
9078
9146
0005
9001
0128
0005
0031
0015

OLoONOOUVTA WNE

10

11 0815.
12 0815.
13 0815.
14 0813.
15 0924.
16 0849.
17 0849.
18 0901.
19 0815.
20 0815.

1272
0455
9233
1577
9162
0014
0039
9005
0102
9002

21
22
23
24
25

0849.
0813.
0915.
0915.
0815.

0013
1470
0266
0134
0412

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. KRING 2 ZUID OOST

vl
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Lidnummer

0815.
0815.
0924.
0815.
0813.
0924.
0814.
0814.
0814.
0815.

9001
9001
9146
9001
0946
9146
9078
9001
0005
9001

Naam

van Olderen&Janssen
van Olderen&Janssen
Hendriks-Sanders
van Olderen&Janssen
H.G. Burgers
Hendriks-Sanders
Nissen & Vermaas

W. Geurtz en Zn.
P.C. Engelen

van Olderen&Janssen

woonplaats

Bemmel
Bemmel
Nijmegen
Bemmel

Elst
Nijmegen
Doornenburg
Haalderen
Gendt
Bemmel

STAND JONGE DUIVEN JEUGD KRING 2 ZUID OOST

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam

1 0937.9007 Gebr.

Brinkman

STAND NATOUR KRING 2 ZUID OOST

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QWO NOUVTAWNRE

0814.
0814.
0814.
0924.
0815.
0915.
0937.
0924.
0924.
0813.

0814.
0815.
0849.
0815.
0901.
0815.
0924.
0813.
0849.
0813.

0815.
0924.
0849.
0901.
0901.

9001
9078
0699
9146
9001
0005
9030
0236
9162
1453

0005
0412
0730
9233
9005
1191
0006
0946
0128
0006

1272
0005
0013
0019
9001

ONAANGEWEZEN
Naam

W. Geurtz en zn.
Nissen & Vermaas

H. van Hal
Hendriks-Sanders
van Olderen&Janssen
J. Groenen

Gebr. de Haan
W.J.M. Theunissen
Albers & zn.

R. Peters

P.C. Engelen

J. weijers

Co Vermeulen
Muller & de Wijse
Gebr. schmitjes
T. Rutjes

R. van Hilten
H.G. Burgers

E. v. Aalten

L. Joosten

Rene van zadelhoff
J. Haefkens

B. Jansen

Harrie van well
Comb. Martens

woonplaats Totpnt
Nijmegen 463.6
woonplaats Totpnt
Haalderen 3259.6
Doornenbur 3258.8
Gendt 3118.0
Nijmegen 2890.8
Bemmel 2639.5
00ij Bij N 2157.7
wijchen 2129.3
Malden 2063.5
Nijmegen 1937.4
Arnhem 1927.1
Gendt 1916.2
Haalderen 1892.0
Huissen 1891.8
Bemmel 1608.2
MilTingen 1569.5
Gendt 1540.5
Nijmegen 1533.9
Elst 1505.7
Huissen 1445.4
Arnhem 1374.8
Bemmel 1368.8
Nijmegen 1354.0
westervoor 1347.7
Nijmegen 1345.1
weurt 1329.8

Ringnr

3-9111606
3-9111647
3-9151175
3-9111689
3-9110222
3-9151183
3-9111772
3-9112059
3-9112309
3-9111618

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0937.9007

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

0814.
0924.
0815.
0849.
0924.
0814.
0814.
0901.
0815.
0937.

9078
9146
0412
0730
0236
9001
0699
9001
9233
9030

OCoONOUVITAWNE

10

11 0915.
12 0901.
13 0814.
14 0901.
15 0815.
16 0924.
17 0815.
0813.
0901.
0849.

0005
9005
0005
0019
9001
9162
1191
1453
9007
0128

19
20

21
22

0924.
0813.
0813.
0901.
0915.

0006
0946
0318
0005
0134

24
25

Pr

AANGEWEZEN
Naam

H.G. Burgers

van Olderen&Janssen
Nissen & Vermaas
Hendriks-Sanders
P.C. Engelen

W. Geurtz en zn.

E. v. Aalten

J. Groenen

P.B.H. van Fulpen
Brian weijers

Rene van zadelhoff
H.J.A. Leemreise
Muller & de wijse
F.W.H. Sanders
Albers & zn.

G. Visser

H. Hegeman

Gebr. Schmitjes
H.J. de wijse
Comb. Ssallandhoeve

B. Jansen
G.J. Kemmink
J. Buil

J. Bach

J. Weijers

Punten

6905.
6599.
6360.
6294.
6153.
6040.
5878.
5683.
5648.
5499.

N N 00 O 0000 W
LU OWOOORO

AANGEWEZEN
Naam

Gebr. Brinkman

AANGEWEZEN
Naam

Nissen & Vermaas
Hendriks-Sanders
J. Weijers

Co Vermeulen
W.J.M. Theunissen
W. Geurtz en Zn.
H. van Hal

Comb. Martens
Muller & de wijse
Gebr. de Haan

J. Groenen

Gebr. Sschmitjes
P.C. Engelen

Harrie van well

van Olderen&Janssen
Albers & zn.

T. Rutjes

R. Peters

Schaap & zn.

E. v. Aalten

R. van Hilten
H.G. Burgers
M. Korthouwer
I. Ouchene

J. Bach

woonplaats

Elst
Bemme
Doornenbur
Nijmegen
Gendt
Haalderen
Huissen
00ij Bij N
MilTlingen
Angeren

Bemmel
Gendt
Bemmel
Haalderen
Nijmegen
Groessen
Bemme
MilTingen
Haalderen
Haalderen

Westervoor
Elden
MilTlingen
MilTlingen
Haalderen

woonplaats

Nijmegen

woonplaats

Doornenbur
Nijmegen
Haalderen
Huissen
Malden
Haalderen
Gendt
weurt
Bemmel
wijchen

00ij Bij N
MilTlingen
Gendt
Nijmegen
Bemme
Nijmegen
Gendt
Arnhem
Groesbeek
Huissen

Nijmegen
Elst

Elst
Nijmegen
MilTingen

Totpnt

6193.
5721.
5654.
5474.
4803.
4742.
4512.
4506.
4399.
4321.

OUTWONUVTANOO

4055.
3875.
3702.
3663.
3636.
3502.
3475.
3392.
3035.
3024.

WOWOWOPAONONN

2944,
2880.
2852.
2790.
2688.

NN DO

Totpnt

796.1

Totpnt

4219.
4182.
4151.
3986.
3955.
3942.
3833.
3810.
3783.
3756.

ONoCWUIoWwWwWoO U

3738.
3720.
3570.
3550.
3464.
3289.
3234.
2955.
2899.
2862.

2856.
2808.
2619.
2582.
2563.

RPONPMO ONONORARFREBANNW



STAND NATOUR DUIFKAMP. KRING 2 ZUID OOST

Plc Lidnummer Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 0849.0730 Co vermeulen Huissen 0-1281691 5 4616.4
2 0901.9001 comb. Martens weurt 9-1462944 5 4448.7
3 0924.9146 Hendriks-Sanders Nijmegen 1-1009823 5 4360.2
4 0814.9078 Nissen & vermaas Doornenburg 0-1262588 5 4279.3
5 0814.9078 Nissen & vermaas Doornenburg 2-8241824 5 4258.4
6 0901.9005 Gebr. schmitjes Millingen Aan De R 9-1428762 5 4209.4
7 0924.0006 R. van Hilten Nijmegen 2-8285129 5 4194.9
8 0814.0699 H. van Hal Gendt 0-1262158 5 4167.1
9 0814.9078 Nissen & Vermaas Doornenburg 1-1684107 5 4161.3
10 0915.0005 3. Groenen 00ij Bij Nijmegen 2-8283600 5 4152.5
STAND NATOUR JEUGD KRING 2 ZUID OOST
KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam woonplaats
1 0814.0008 sem Plones Haalderen 53.5 1 0814.0008 sem Plones Haalderen
2 0937.0021 sophie Janssen wijchen 8.3 2 0937.0021 sophie Janssen wijchen
STAND GENERAAL SNELHEID KRING 2 ZUID OOST
KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
PC Naam woonplaats Totpnt PC Naam woonplaats
1 Hendriks-Sanders Nijmegen 13112.9 1 Hendriks-Sanders Nijmegen
2 W. Geurtz en zn. Haalderen 12440.4 2 W. Geurtz en zn. Haalderen
3 Nissen & vermaas Doornenburg 12106.0 3 Nissen & vermaas Doornenburg
4 van Olderen&Janssen Bemmel 11953.7 4 van Olderen&Janssen Bemmel
5 H. van Hal Gendt 10206.6 5 P.C. Engelen Gendt
6 J. Groenen 00ij Bij Nijmegen 9157.5 6 J. Groenen 00ij Bij Nijmegen
7 P.C. Engelen Gendt 9104.2 7 W.J.M. Theunissen Malden
8 Gebr. de Haan wijchen 8976.4 8 Gebr. de Haan wijchen
9 Albers & zn. Nijmegen 8904.7 9 J. weijers Haalderen
10 Co vermeulen Huissen 8514.8 10 Albers & zn. Nijmegen
11 H.G. Burgers Elst 7902.9 11 Co Vermeulen Huissen
12 w.J.M. Theunissen Malden 7613.4 12 Gebr. schmitjes Millingen Aan De R
13 G.J. Kemmink Elden 7387.4 13 H.G. Burgers Elst
14 F.W.H. Sanders Haalderen 7076.4 14 Muller & de Wijse Bemmel
15 R. Peters Arnhem 7065.1 15 Rene van zadelhoff  Bemmel
16 J. weijers Haalderen 6971.9 16 Brian Weijers Angeren
17 Brian weijers Angeren 6537.9 17 H. van Hal Gendt
18 Rene van zadelhoff  Bemmel 6351.9 18 F.W.H. Sanders Haalderen
19 B. Jansen westervoort 6280.9 19 R. Peters Arnhem
20 Muller & de wijse Bemmel 6193.6 20 L. Joosten Arnhem
21 L. Joosten Arnhem 6132.5 21 E. v. Aalten Huissen
22 Gebr. schmitjes Millingen Aan De R 6119.0 22 Harrie van well Nijmegen
23 E. v. Aalten Huissen 6061.9 23 G. Visser Groessen
24 Harrie van well Nijmegen 6047.0 24 B. Jansen westervoort
25 D.J. Hartemink Arnhem 5779.7 25 G.J. Kemmink Elden
STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. KRING 2 ZUID OOST
PTc Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 Hendriks-Sanders Nijmegen 1-1009823 17 13751.6
2 W. Geurtz en zn. Haalderen 2-8241955 18 13223.5
3 Nissen & Vermaas Doornenburg 1-1684107 17 13122.6
4 van Olderen&Janssen Bemmel 0-6135154 15 13118.6
5 Nissen & Vvermaas Doornenburg 0-1262588 16 12710.6
6 W. Geurtz en zn. Haalderen 2-8241952 15 12670.4
7 Gebr. de Haan wijchen 0-1310260 17 12375.9
8 Gebr. de Haan wijchen 1-1013353 16 12291.9
9 W. Geurtz en Zzn. Haalderen 1-1684267 17 12276.7
10 Hendriks-Sanders Nijmegen 2-8284605 16 12165.2
STAND GENERAAL SNELHEID JEUGD KRING 2 ZUID OOST
KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam woonplaats
1 0937.9007 Gebr. Brinkman Nijmegen 463.6 1 0937.9007 Gebr. Brinkman Nijmegen
2 0814.0008 sem Ploénes Haalderen 53.5 2 0814.9003 wijlhuizen Roording Angeren
3 0814.9003 wijThuizen Roording Angeren 52.5 3 0814.0008 sem Plénes Haalderen
4 0937.0021 sophie Janssen wijchen 8.3 4 0937.0021 sophie Janssen wijchen

Totpnt

78.3
31.9

Totpnt

19748.
19297.
19205.
17437.
17004.
16197.
15673.
15569.
15268.
15157.

ONoOwuUico N OO

14784.
14749.
14373.
14292.
13828.
13572.
13205.
13139.
13021.
12991.

NooONOOODhOWN

12502.
12320.
12251.
12096.
11776.

NENWN

Totpnt

796.1
209.8
78.3
31.9



STAND MEERDAAGSE FOND KRING 2 ZUID OOST

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam
1 0901.0476 R. wienen Beuningen 2162.9 1 0937.9226 A. Driessen & zn.
2 0937.9226 A. Driessen & Zn. wijchen 2045.6 2 0901.0476 R. wienen
3 0937.0138 Jos Janssen wijchen 1913.7 3 0915.0312 W.G.H.Peer
4 0915.0312 W.G.H.Peer MilTingen 1812.3 4 0937.0138 Jos Janssen
5 0901.9002 Jansen & Spaan Ewijk 1518.5 5 0937.0758 Pieter Guelen
6 0937.0758 Pieter Guelen wijchen 1387.4 6 0813.1178 E. Peperkamp
7 0813.1178 E. Peperkamp Arnhem 1221.0 7 0813.0881 P.L. Hermsen
8 0937.1265 Ton willems Balgoy 1160.0 8 0901.9157 comb In den Bosch
9 0813.0881 P.L. Hermsen Driel 1078.2 9 0937.0034 B. van der Horst
10 0814.0681 3. Buys Angeren 1040.1 10 0814.0681 3. Buys
11 0901.9157 comb In den Bosch weurt 950.2 11 0901.9002 Jansen & Spaan
12 0813.0005 3. Ulrich Arnhem 947.6 12 0937.1265 Ton willems
13 0901.0040 Piet Eeuwes Huissen 936.0 13 0849.0002 H.M.C. de wit
14 0937.0243 Ad van Heijst wijchen 921.3 14 0849.0128 E. v. Aalten
15 0849.0002 H.M.C. de wit Arnhem 917.1 15 0901.9003 weijers & zn.
16 0937.0034 B. van der Horst Groesbeek 868.7 16 0813.0005 3. Ulrich
17 0901.9003 weijers & zn. Nijmegen 758.0 17 0849.0101 H. Cornelissen
18 0849.0128 E. v. Aalten Huissen 719.3 18 0901.0038 M. van der Vorst
19 0901.0020 Fred van Mameren Nijmegen 706.1 19 0937.9006 Janssen - Weijers
20 0849.0896 A.w. Broekhuisen Huissen 704.2 20 0849.0896 A.w. Broekhuisen
21 0901.0035 Hans Hanssen Erlecom 692.0 21 0815.1167 3. Peters
22 0849.0010 G. Bruggeman Arnhem 609.2 22 0901.0040 Piet Eeuwes
23 0849.0101 H. cornelissen Huissen 588.5 23 0901.0020 Fred van Mameren
24 0901.0038 M. van der Vorst Groesbeek 553.5 24 0901.0035 Hans Hanssen
25 0937.9006 Janssen - Weijers Groesbeek 462.8 25 0849.0010 G. Bruggeman

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 2 ZUID OOST

3 v.d. 6 vluchten tellen

Plc Lidnummer Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 0937.9226 A. Driessen & Zn. wijchen 0-1310010 3 2591.5
2 0915.0312 W.G.H.Peer Millingen Aan De R 9-1470402 3 2519.8
3 0937.0138 Jos Janssen wijchen 1-1011737 3 2410.7
4 0901.0476 R. Wienen Beuningen 1-1000563 3 2341.8
5 0814.0681 J. Buys Angeren 0-1262049 3 2291.1
6 0937.0758 Pieter Guelen wijchen 0-1764284 3 2195.9
7 0901.0476 R. Wienen Beuningen 8-1679020 3  2153.6
8 0937.0138 Jos Janssen wijchen 8-1694483 3 2079.8
9 0937.0138 Jos Janssen wijchen 0-1774241 3 2021.0

10 0849.0002 H.M.C. de wit Arnhem 1-1733585 3 1967.0

woonplaats

wijchen
Beuningen
MilTingen
wijchen
wijchen
Arnhem
Driel
weurt
Groesbeek
Angeren

Ewijk
Balgoy
Arnhem
Huissen
Nijmegen
Arnhem
Huissen
Groesbeek
Groesbeek
Huissen

Bemme
Huissen
Nijmegen
Erlecom
Arnhem

Totpnt

4063.
3563.
3200.
2957.
2679.
2463.
2371.
2344.
2327.
2182.

ANOOMOXOOON

1961.
1873.
1872.
1812.
1812.
1678.
1601.
1382.
1330.
1286.

1235.
1117.
1103.
1085.
1059.

Rwu R NUVIORRWwWwUVIOoOUuIN



STAND VITESSE VLIEGGEBIED 2O GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0924.
0814.
0814.
0777.
0803.
0772.
0815.
0772.
0937.
0814.

0777.
0772.
0813.
0777.
0813.
0924.
0814.
0915.
0777.
0849.

0849.
0772.
0829.
0860.
0804.
0924.
0924.
0901.
0772.
0772.

0924.
0813.
0813.
0813.
0815.
0803.
0937.
0777.
0803.
0901.

0813.
0815.
0849.
0772.
0937.
0901.
0813.
0901.
0924.
0772.

0849.
0849.
0829.
0915.
0937.
0815.
0803.
0815.
0803.
0901.

9146
9001
0699
0006
0042
1133
9001
9048
9030
9078

0306
0019
1470
0008
1453
9162
0005
0005
0101
0016

0730
0570
0466
1020
0615
0005
0236
0019
0979
0037

0686
1101
0954
1577
1272
0522
1486
9217
0875
9007

0946
0412
0014
1028
0057
9005
0006
0328
0006
0025

0013
0015
1178
0134
0251
0102
0002
9002
0013
9157

ONAANGEWEZEN
Naam

Hendriks-Sanders

W. Geurtz en zn.

H. van Hal

Maaike Petrie
Dennis Hammer
Eijerkamp Lotte
van Olderen&Janssen
Eijerkamp H.en E.J.
Gebr. de Haan
Nissen & Vermaas

Alwin Petrie
A.A. Jurriens
G.J. Kemmink
C. Vredeveld
R. Peters
Albers & zn.
P.C. Engelen
J. Groenen
Comb Sangers
D.J. Hartemink

Co Vermeulen
Albert Roording
Piet war

H.P.M. Jordens

C. Vvizcaino

J. Haefkens
W.J.M. Theunissen
Harrie van well
E. Haandrikman
Piet Schrijvers

G. Albers

G.G. Doezejager
E.A. Doeze Jager
F.W.H. Sanders

Rene van zadelhoff
J.W.F. van Haren
Johan van Haren
Comb Moespot-Gijzen
L. Rabeling

Schaap & zn.

H.G. Burgers

J. weijers

G. Visser
Floris Hulshof
B. Awater

Gebr. Schmitjes
L. Joosten

M.A. Engelen

R. van Hilten
J. Eikelboom

B. Jansen

Brian weijers
W.G.M. ten Dolle
J. Bach

Theo Kling

H.J. de wijse
P.J.H. Pennekamp
Comb. Sallandhoeve
E. Erdhuisen

Comb In den Bosch

woonplaats

Nijmegen
Haalderen
Gendt
Brummen
Lathum
Brummen
Bemmel
Brummen
wijchen
Doornenbur

Brummen
Zutphen
Elden
Eefde
Arnhem
Nijmegen
Gendt

0oij Bij N
Eefde
Arnhem

Huissen
Eefde
Doesburg
velp
Arnhem
Nijmegen
Malden
Nijmegen
Leuvenheim
Brummen

Nijmegen
Elst

Elst
Haalderen
Bemmel
Giesbeek
wijchen
Zutphen
Angerlo
Groesbeek

Elst
Haalderen
Groessen
Brummen
wijchen
MilTlingen
Arnhem
Nijmegen
Nijmegen
Zutphen

westervoor
Angeren
Doesburg
MilTingen
wijchen
Haalderen
westervoor
Haalderen
westervoor
weurt

STAND VITESSE DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU

. 5
QWO NOUVTAWNRE [a]

Nl
AW R

N2
VNV

Lidnummer

0814.
0803.
0803.
0815.
0924.
0814.
0777.
0813.
0772.
0815.

0772.
0772.
0814.
0849.
0772.
0777.
0772.
0772.
0813.
0814.

9001
0042
0042
9001
9162
0699
0008
1577
1028
9233

9048
9048
9078
0014
9048
0101
9048
0570
1453
9078

Naam

W. Geurtz en zn.
Dennis Hammer
Dennis Hammer

van Olderen&Janssen
Albers & zn.

H. van Hal

C. Vredeveld

F.W.H. Sanders
Floris Hulshof
Muller & de wijse

Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp H.en E.J.
Nissen & vermaas

G. Visser
Eijerkamp H.en E.J.
Comb Sangers
Eijerkamp H.en E.J.
Albert Roording

R. Peters

Nissen & Vermaas

woonplaats

Haalderen
Lathum
Lathum
Bemmel
Nijmegen
Gendt
Eefde
Haalderen
Brummen
Bemmel

Brummen
Brummen
Doornenburg
Groessen
Brummen
Eefde
Brummen
Eefde
Arnhem
Doornenburg

KAMPIOENSCHAP
Totpnt PC Lidnummer
3804.8 1 0814.9001
3521.9 2 0772.1133
3484.3 3 0813.1453
3354.2 4 0803.0042
3324.3 5 0772.0979
3249.6 6 0772.9048
3195.3 7 0814.9078
3102.4 8 0924.9146
3056.7 9 0777.0306
3045.3 10 0814.0699
3040.9 11 0777.0006
2967.2 12 0815.0412
2952.8 13 0777.0008
2807.4 14 0772.0019
2775.6 15 0860.1020
2766.0 16 0777.9217
2680.1 17 0813.1101
2662.0 18 0849.0730
2608.5 19 0915.0005
2515.3 20 0815.1272
2500.2 21 0937.9030
2462.2 22 0813.1577
2454.0 23 0772.0037
2417 .4 24 0924.0236
2398.4 25 0849.0013
2363.6 26 0777.0101
2309.9 27 0813.1470
2256.0 28 0924.0005
2251.5 29 0849.0015
2196.8 30 0815.9001
2156.1 31 0849.0014
2096.4 32 0815.9233
2072.9 33 0772.0570
2055.9 34 0772.1028
2018.9 35 0924.9162
2005.1 36 0803.0522
1990.8 37 0937.1486
1965.5 38 0813.0006
1902.8 39 0901.9005
1899.2 40 0915.0134
1842.1 41 0937.0251
1821.2 42 0814.0005
1817.8 43 0804.0615
1798.3 44 0829.1178
1776.6 45 0901.0019
1763.0 46 0901.9007
1740.5 47 0937.0013
1735.5 48 0924.0686
1717.2 49 0829.0466
1709.4 50 0815.1191
1707.0 51 0860.0037
1703.3 52 0803.0002
1680.3 53 0849.0016
1636.2 54 0901.0328
1498.8 55 0901.9157
1487.3 56 0772.9003
1438.4 57 0937.0057
1433.3 58 0815.9002
1414.3 59 0901.0011
1413.3 60 0777.0013
Ringnr
2-8241952
2-8237848
2-8237733
0-6135154
0-1307273
0-1262158
2-8235369
1-1682986
1-1672722
0-1263825
2-8229022
2-8229211
1-1684107
2-8260083
1-7052320
2-8234822
0-1248249
1-1674461
0-1261509
1-1684105

AANGEWEZEN
Naam

W. Geurtz en zn.
Eijerkamp Lotte

R. Peters

Dennis Hammer

E. Haandrikman
Eijerkamp H.en E.J.
Nissen & Vermaas
Hendriks-Sanders
Alwin Petrie

H. van Hal

Maaike Petrie

J. Weijers

C. Vredeveld

A.A. Jurriens
H.P.M. Jordens

Comb Moespot-Gijzen
G.G. Doezejager

Co Vermeulen

J. Groenen

Rene van zadelhoff

Gebr. de Haan
F.W.H. Sanders

Piet Schrijvers
W.J.M. Theunissen
B. Jansen

Comb Sangers

G.J. Kemmink

J. Haefkens

Brian weijers

van Olderen&Janssen

G. Visser

Muller & de wijse
Albert Roording
Floris Hulshof
Albers & zn.
J.W.F. van Haren
Johan van Haren
L. Joosten

Gebr. Schmitjes
J. Bach

Theo Kling

P.C. Engelen

C. Vizcaino
W.G.M. ten Dolle
Harrie van well
Schaap & zn.

Ben Leijten

G. Albers

Piet war

T. Rutjes

J.G. Gores

P.J.H. Pennekamp
D.J. Hartemink

M.A. Engelen

Comb In den Bosch
H. van zanten & zn.
B. Awater

Comb. Sallandhoeve
Hein willems

Robin Moespot

Pr  Punten
6397.
6000.
5880.
5789.
5686.
5637.
5527.
5523.
5514.
5510.

NNNNNNONNN

5504.
5409.
5373.
5324.
5318.
5306.
5303.
5299.
5256.
5247.

BAUTOOWOHOOOON ONFOOONRFREON

NNONONONNO

woonplaats

Haalderen
Brummen
Arnhem
Lathum
Leuvenheim
Brummen
Doornenbur
Nijmegen
Brummen
Gendt

Brummen
Haalderen
Eefde
Zutphen
velp
Zutphen
Elst
Huissen
00ij Bij N
Bemme

wijchen
Haalderen
Brummen
Malden
Westervoor
Eefde
Elden
Nijmegen
Angeren
Bemmel

Groessen
Bemme
Eefde
Brummen
Nijmegen
Giesbeek
wijchen
Arnhem
MilTingen
MilTlingen

wijchen
Gendt
Arnhem
Doesburg
Nijmegen
Groesbeek
Nijmegen
Nijmegen
Doesburg
Gendt

Rheden
Westervoor
Arnhem
Nijmegen
Weurt
Zutphen
wijchen
Haalderen
Nijmegen
Zutphen

Totpnt

6005.
5899.
5481.
5385.
5326.
5322.
5263.
5237.
5234.
5219.

NWODRADPONORFRO

5135.
5054.
5025.
4970.
4968.
4963.
4939.
4921.
4878.
4854.

4851.
4846.
4828.
4715.
4685.
4657.
4640.
4640.
4597.
4545.

NOUuOONONOOR aOhwUUIoOWOL WO

4519.
4484.
4461.
4362.
4325.
4247.
4224.
4189.
4115.
4014.

ONNOOOWONUVIO

3951.
3950.
3851.
3844.
3802.
3751.
3600.
3569.
3563.
3472.

3468.
3335.
3325.
3306.
3239.
3223.
3181.
3168.
3163.
2994.
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STAND VITESSE JEUGD VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

1
2
3
4
5
6

0777
0777
0772
0803
0777
0814

.0006
.0013
.0022
.0017
.0012
.9003

ONAANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie

Robin Moespot
Antonie Wijngaards
Ties Tilleman
Boerman Marathon
wijTlhuizen Roording

woonplaats

Brummen
Zutphen
Zutphen
Arnhem

Brummen
Angeren

STAND MIDFOND VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0803.
0924.
0772.
0772.
0814.
0937.
0772.
0814.
0815.
0814.

0813.
0777.
0924.
0829.
0901.
0814.
0860.
0924.
0901.
0915.

0772.
0772.
0777.
0813.
0813.
0777.
0849.
0804.
0813.
0803.

0772.
0937.
0924.
0718.
0937.
0777.
0777.
0803.
0849.
0815.

0901.
0803.
0813.
0849.
0849.
0813.
0772.
0901.
0937.
0803.

0772.
0815.
0849.
0924.
0829.
0813.
0937.
0937.
0924.
0815.

0042
9146
1133
9048
9078
9030
0019
9001
9001
0005

1470
0306
0236
0466
0019
0699
1020
9162
9007
0005

0037
0570
0006
1577
0006
0101
0730
0615
0954
0016

0979
0057
0006
0009
1486
9217
0008
0875
0013
0412

9005
0522
0946
0016
0128
1101
9003
9157
0040
0013

1028
1272
0015
0686
1178
1453
1516
0251
0005
9233

ONAANGEWEZEN
Naam

Dennis Hammer
Hendriks-Sanders
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp H.en E.J.
Nissen & Vermaas
Gebr. de Haan

A.A. Jurriens

W. Geurtz en Zn.
van Olderen&Janssen
P.C. Engelen

G.J. Kemmink
Alwin Petrie
W.J.M. Theunissen
Piet war

Harrie van well
H. van Hal

H.P.M. Jordens
Albers & zn.
Schaap & zn.

J. Groenen

Piet Schrijvers
Albert Roording
Maaike Petrie
F.W.H. Sanders
L. Joosten

Comb Sangers

Co Vermeulen

C. Vvizcaino

E.A. Doeze Jager
Andre Gerritsen

E. Haandrikman

B. Awater

R. van Hilten

A. welgraven

Johan van Haren
Comb Moespot-Gijzen
C. Vredeveld

L. Rabeling

B. Jansen

J. weijers

Gebr. Schmitjes
J.W.F. van Haren
H.G. Burgers

D.J. Hartemink

E. v. Aalten

G.G. Doezejager

H. van zZanten & zn.
Comb In den Bosch
Rien weijers

E. Erdhuisen

Floris Hulshof
Rene van zadelhoff
Brian weijers

G. Albers

W.G.M. ten Dolle
R. Peters

A. Peters

Theo Kling

J. Haefkens

Muller & de wijse

woonplaats

Lathum
Nijmegen
Brummen
Brummen
Doornenbur
wijchen
Zutphen
Haalderen
Bemmel
Gendt

Elden
Brummen
Malden
Doesburg
Nijmegen
Gendt
velp
Nijmegen
Groesbeek
0oij Bij N

Brummen
Eefde
Brummen
Haalderen
Arnhem
Eefde
Huissen
Arnhem
Elst
Arnhem

Leuvenheim
wijchen
Nijmegen
Spankeren
wijchen
Zutphen
Eefde
Angerlo
westervoor
Haalderen

MilTlingen
Giesbeek
Elst
Arnhem
Huissen
Elst
Zutphen
weurt
Groesbeek
wWestervoor

Brummen
Bemmel
Angeren
Nijmegen
Doesburg
Arnhem
wijchen
wijchen
Nijmegen
Bemmel

Totpnt

2600.
649.
313.
264.
225.

30.

(e N NN N

Totpnt

3005.
2962.
2856.
2807.
2735.
2693.
2646.
2637.
2558.
2418.

woowhORUVIUIE

2327.
2310.
2172.
2156.
2127.
2080.
2027.
1976.
1949.
1940.

NNPARNDROOWUL

1902.
1901.
1883.
1821.
1808.
1800.
1800.
1770.
1717.
1695.

VTONUVIcOW DA Wh o

1666.
1640.
1640.
1606.
1600.
1597.
1562.
1562.
1560.
1559.

1559.
1548.
1496.
1492.
1447.
1432.
1364.
1337.
1299.
1270.

OPhOOWOUVIRE ORNOOANONON

1222.
1214.
1209.
1183.
1183.
1161.
1113.
1112.
1088.

999.

OUVTHANINWOoLoO N

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0777.0006

2
3
4
5

0777.
0772.
0777.
0814.

0013
0022
0012
9003

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

OoONOUVTAWNERE

10

11
12

14
15

17
18

20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32

34
35

37
38

40

41
42
43
44
45
46
47

49
50

51
52

54
55
56
57
58
59
60

0937.
0772.
0924.
0814.
0924.
0814.
0772.
0901.
0813.
0777.

0829.
0814.
0901.
0937.
0924.
0937.
0815.
0860.
0813.
0772.

0803.
0829.
0901.
0777.
0901.
0860.
0772.
0803.
0813.
0815.

0849.
0777.
0772.
0813.
0924.
0813.
0777.
0803.
0803.
0915.

0772.
0772.
0937.
0804.
0815.
0813.
0804.
0772.
0901.
0849.

0772.
0777.
0813.
0814.
0849.
0813.
0860.
0815.
0860.
0937.

9030
9048
9146
0005
0236
9001
1133
0019
0006
0306

0466
9078
9007
0251
9162
1486
9001
1020
1470
0019

0042
1178
9157
0006
9005
0105
0037
0016
0954
0412

0730
9217
0570
1577
0006
0946
0101
0522
0875
0005

9003
0979
0057
0615
1272
1101
0008
1028
0011
0016

0012
0008
1453
0770
0015
0001
9236
9233
0028
1516

AANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie

Robin Moespot
Antonie Wijngaards
Boerman Marathon
wijThuizen Roording

AANGEWEZEN
Naam

Gebr. de Haan
Eijerkamp H.en E.J.
Hendriks-Sanders
P.C. Engelen

W.J.M. Theunissen
W. Geurtz en Zn.
Eijerkamp Lotte
Harrie van well

L. Joosten

Alwin Petrie

Piet war

Nissen & Vermaas
Schaap & zn.

Theo Kling

Albers & zn.

Johan van Haren

van Olderen&Janssen
H.P.M. Jordens

G.J. Kemmink

A.A. Jurriens

Dennis Hammer
W.G.M. ten Dolle
Comb In den Bosch
Maaike Petrie
Gebr. Schmitjes
B. Danen

Piet Schrijvers
Andre Gerritsen
E.A. Doeze Jager
J. weijers

Co Vermeulen

Comb Moespot-Gijzen
Albert Roording
F.W.H. Sanders

R. van Hilten

H.G. Burgers

Comb Sangers

J.W.F. van Haren

L. Rabeling

J. Groenen

van Zanten & zn.
Haandrikman
Awater

. Vizcaino

Rene van zadelhoff
G.G. Doezejager

D. Oldekeizer
Floris Hulshof
Hein willems

D.J. Hartemink

NATmmZI

Henk Voskamp

C. Vredeveld

R. Peters

J.H.T.P. Pauwelsen
Brian weijers

Mike Smoorenburg
Comb A. Kok en zoon
Muller & de wijse
M. Brundel

A. Peters

woonplaats

Brummen
Zutphen
Zutphen
Brummen
Angeren

woonplaats

wijchen
Brummen
Nijmegen
Gendt
Malden
Haalderen
Brummen
Nijmegen
Arnhem
Brummen

Doesburg
Doornenbur
Groesbeek
wijchen
Nijmegen
wijchen
Bemme
velp

Elden
Zutphen

Lathum
Doesburg
weurt
Brummen
MilTlingen
velp
Brummen
Arnhem
Elst
Haalderen

Huissen
Zutphen
Eefde
Haalderen
Nijmegen
Elst

Eefde
Giesbeek
Angerlo
00ij Bij N

Zutphen
Leuvenheim
wijchen
Arnhem
Bemmel
Elst
Arnhem
Brummen
Nijmegen
Arnhem

Eefde
Eefde
Arnhem
Doornenbur
Angeren
Arnhem
Arnhem
Bemmel
Duiven
wijchen

Totpnt

3614.6
1970.8
957.8
170.2
119.8

Totpnt

5451.
5248.
4853.
4680.
4643.
4607.
4587.
4248.
4223.
4176.

oo NWO

4148.
4068.
3999.
3910.
3905.
3869.
3705.
3702.
3636.
3587.

NNONOWOWUIOO N

3570.
3560.
3545.
3537.
3520.
3516.
3511.
3511.
3388.
3374.

PovVOOUVIOWNN

3341.
3320.
3319.
3258.
3258.
3235.
3220.
3214.
3098.
3074.

UINOO OOOYNvV1oow

3030.
2964.
2929.
2786.
2770.
2764.
2763.
2652.
2623.
2605.

2603.
2566.
2545.
2527.
2490.
2481.
2352.
2322.
2281.
2275.

NRFEFNWONPAPWO COUIOOWHFWNOORK



STAND MIDFOND DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU

. 5
QWVWoONOUVTAWNRE [a]

RPRRERRERRERE
LNV WN R

N
[«

Lidnummer

0772.
0772.
0772.
0937.
0924.
0777.
0814.
0814.
0937.
0772.

0772.
0937.
0772.
0814.
0772.
0804.
0937.
0772.
0813.
0772.

9048
1133
9048
9030
9146
0101
9001
0005
9030
9048

9048
9030
0019
9001
9048
0008
9030
9048
1577
9048

Naam

Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp H.en E.J.
Gebr. de Haan
Hendriks-Sanders
Comb Sangers

W. Geurtz en zn.
P.C. Engelen

Gebr. de Haan
Eijerkamp H.en E.J.

Eijerkamp H.en E.J.
Gebr. de Haan

A.A. Jurriens

W. Geurtz en Zn.
Eijerkamp H.en E.J.
D. Oldekeizer

Gebr. de Haan
Eijerkamp H.en E.J.
F.W.H. Sanders
Eijerkamp H.en E.J.

woonplaats

Brummen
Brummen
Brummen
wijchen
Nijmegen
Eefde
Haalderen
Gendt
wijchen
Brummen

Brummen
wijchen
Zutphen
Haalderen
Brummen
Arnhem
wijchen
Brummen
Haalderen
Brummen

STAND MIDFOND JEUGD VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

1
2
3
4
5
6

0777
0777
0803
0772
0777
0814

.0006
.0013
.0017
.0022
.0012
.9003

ONAANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie

Robin Moespot

Ties Tilleman
Antonie Wijngaards
Boerman Marathon
wijTlhuizen Roording

woonplaats

Brummen
Zutphen
Arnhem

Zutphen
Brummen
Angeren

Totpnt

1529.1
562.4
425.4
336.1

48.6
22.5

Ringnr

2-8229022
2-7073645
0-1248269
0-1616694
1-1009823
2-8117306
2-8241955
2-7073762
0-1310224
0-1248421

2-8228855
1-1013349
1-1672143
1-1684195
0-1248249
9-1452995
0-1310260
1-7052320
1-1682977
2-8228972

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0777.0006
2 0777.0013
3 0803.0017
4 0772.0022
5 0777.0012
6 0814.9003

Pr Punten

5479.
5255.
5181.
5122.
5097.
5087.
5067.
4979.
4903.
4831.

[e2Ne)Neo)Ne) o) Neo)Neo) NorNeor o))

4810.
4783.
4624.
4613.
4583.
4550.
4548,
4495,
4494,
4411.

NWWWwWwuUuioOwo oo b ONPFWONWOR W

ooooooooowv

AANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie

Robin Moespot

Ties Tilleman
Antonie Wijngaards
Boerman Marathon
wijThuizen Roording

woonplaats

Brummen
Zutphen
Arnhem

Zutphen
Brummen
Angeren

Totpnt

2934.1
1635.7
1501.9
1291.1
239.7
90.0



STAND EENDAAGSE FOND VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0777.
0772.
0815.
0772.
0814.
0849.
0915.
0860.
0772.
0937.

0924.
0849.
0803.
0924.
0901.
0813.
0901.
0901.
0813.
0777.

0813.
0937.
0772.
0813.
0718.
0937.
0815.
0937.
0772.
0860.

0815.
0915.
0901.
0937.
0860.
0937.
0901.
0803.
0815.
0924.

0815.
0915.
0901.
0901.
0937.
0815.
0860.
0803.
0803.
0772.

0772.
0924.
0803.
0937.
0814.
0937.
0901.
0777.
0772.
0813.

9217
1133
9001
9048
0005
0014
0312
0036
0037
0057

0005
0128
0042
0011
0019
1470
0011
9007
0954
0013

1577
0040
0570
0001
0022
0251
1272
9226
9003
0027

1191
0266
9157
0138
0028
0007
0298
0014
0102
9146

0412
0592
0031
0014
1001
9233
1097
0017
0522
0979

0162
0031
0002
0464
0699
0034
0004
0101
0022
0041

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb Moespot-Gijzen
Eijerkamp Lotte

van Olderen&Janssen
Eijerkamp H.en E.J.
P.C. Engelen

G. Visser
W.G.H.Peer

Patrick Poot

Piet Schrijvers

B. Awater

J. Haefkens

E. v. Aalten
Dennis Hammer
J.van Elk

Harrie van well
G.J. Kemmink
Hein willems
Schaap & zn.
E.A. Doeze Jager
Robin Moespot

F.W.H. Sanders
Rien weijers
Albert Roording
Mike Smoorenburg
A.J. wassink

Theo Kling

Rene van zadelhoff
A. Driessen & zn.
H. van Zanten & zn.
W.J. Eulink

T. Rutjes

J. Buil

Comb In den Bosch
Jos Janssen

M. Brundel

Juul Loeffen

G. Gademan

E. Keurhorst

H.J. de wijse
Hendriks-Sanders

J. weijers

P. Kersten

P.B.H. van Fulpen
Henny Albers
Gerard van wijk
Muller & de wijse
H.J. Overbeek
Ties Tilleman
J.W.F. van Haren
E. Haandrikman

Bas Jansen

J.A. Ockers

P.J.H. Pennekamp
G. Peters

H. van Hal

B. van der Horst
A. Ubeda

Comb Sangers
Antonie Wijngaards
R. van de Ende

woonplaats

Zutphen
Brummen
Bemmel
Brummen
Gendt
Groessen
MilTlingen
Doesburg
Brummen
wijchen

Nijmegen
Huissen
Lathum
Nijmegen
Nijmegen
Elden
Nijmegen
Groesbeek
Elst
Zutphen

Haalderen
Groesbeek
Eefde
Arnhem
Dieren
wijchen
Bemmel
wijchen
Zutphen
velp

Gendt
MilTingen
weurt
wijchen
Duiven
Nijmegen
weurt
westervoor
Haalderen
Nijmegen

Haalderen
MilTlingen
MilTlingen
Nijmegen
Beuningen
Bemmel
velp
Arnhem
Giesbeek
Leuvenheim

Zutphen
Nijmegen
westervoor
wijchen
Gendt
Groesbeek
Nijmegen
Eefde
Zutphen
Arnhem

KAMPIOENSCHAP

Totpnt PC Lidnummer
2558.6 1 0815.9001
2346.2 2 0814.0005
2098.0 3 0777.9217
1852.4 4 0924.0005
1742.4 5 0915.0312
1580.5 6 0924.0011
1548.5 7 0772.1133
1438.1 8 0860.0036
1351.7 9 0813.0001
1332.7 10 0849.0014
1308.7 11 0937.0040
1251.0 12 0772.0037
1220.8 13 0937.0057
1176.4 14 0901.0019
1166.4 15 0901.0011
1165.2 16 0777.0013
1149.8 17 0803.0042
1137.9 18 0772.9048
1115.8 19 0860.0027
1088.3 20 0849.0128
1076.6 21 0860.0028
1044.5 22 0901.9007
1030.0 23 0813.1577
1029.9 24 0924.9146
963.0 25 0813.1470
938.3 26 0815.1191
913.4 27 0937.0138
911.4 28 0815.0102
895.2 29 0772.9003
848.2 30 0772.0022
846.4 31 0813.0954
842.8 32 0901.9157
838.6 33 0803.0014
788.9 34 0772.0570
781.4 35 0860.1097
757.6 36 0815.1272
729.6 37 0915.0592
720.1 38 0937.0007
717.6 39 0915.0266
710.9 40 0937.0251
670.6 41 0718.0022
653.4 42 0803.0002
640.7 43 0937.0034
614.9 44 0803.0522
613.4 45 0901.0014
611.9 46 0924.0031
606.8 47 0772.0979
549.2 48 0901.0298
544.3 49 0772.0898
535.4 50 0937.0464
529.4 51 0937.1001
498.4 52 0815.9233
495.9 53 0803.0017
433.4 54 0937.9226
427.8 55 0901.0007
423.9 56 0901.0013
384.2 57 0803.0016
378.4 58 0849.0039
373.2 59 0777.0101
368.8 60 0813.0041

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU

. 5
QWO NOUVTAWNRE [a]

Nl
AW R

N2
VNV

Lidnummer

0815.
0772.
0849.
0772.
0772.
0772.
0924.
0924.
0777.
0937.

0777.
0772.
0849.
0772.
0814.
0937.
0901.
0772.
0772.
0860.

9001
1133
0014
1133
1133
1133
0011
0011
9217
0040

9217
1133
0128
9048
0005
0057
0011
0037
9048
0036

Naam

van Olderen&Janssen
Eijerkamp Lotte

G. Visser
Eijerkamp
Eijerkamp
Eijerkamp
J.van ETk
J.van ETk
Comb Moespot-Gijzen
Rien Weijers

Lotte
Lotte
Lotte

Comb Moespot-Gijzen
Eijerkamp Lotte

E. v. Aalten
Eijerkamp H.en E.J.
P.C. Engelen

B. Awater

Hein willems

Piet Schrijvers
Eijerkamp H.en E.J.
Patrick Poot

woonplaats

Bemmel
Brummen
Groessen
Brummen
Brummen
Brummen
Nijmegen
Nijmegen
Zutphen
Groesbeek

Zutphen
Brummen
Huissen
Brummen
Gendt
wijchen
Nijmegen
Brummen
Brummen
Doesburg

Ringnr

1-1683407
1-1668073
8-1654185
2-8228841
2-7073635
0-1248776
9-1462979
0-1298800
1-1675743
1-1007733

9-1417553
1-1668051
1-1703230
1-1668561
2-7073759
2-8288436
0-1307954
2-8265524
0-1248685
1-1691897

AANGEWEZEN
Naam

van Olderen&Janssen
P.C. Engelen

Comb Moespot-Gijzen
J. Haefkens
W.G.H.Peer

J.van ETk

Eijerkamp Lotte
Patrick Poot

Mike Smoorenburg

G. Visser

Rien Weijers

Piet Schrijvers

B. Awater

Harrie van well
Hein willems

Robin Moespot
Dennis Hammer
Eijerkamp H.en E.J.
W.J. Eulink

E. v. Aalten

M. Brundel

Schaap & zn.

F.W.H. Sanders
Hendriks-Sanders
G.J. Kemmink

T. Rutjes

Jos Janssen

H.J. de wijse

H. van zanten & zn.
Antonie Wijngaards

E.A. Doeze Jager
Comb In den Bosch
E. Keurhorst
Albert Roording
H.J. Overbeek

Rene van zadelhoff
P. Kersten

Juul Loeffen

J. Buil

Theo Kling

wassink

H. Pennekamp
B. van der Horst
J.W.F. van Haren
Henny Albers
J.A. ockers

E. Haandrikman
G. Gademan

Jos van Roon

G. Peters

A.J.
P.J.

Gerard van wijk
Muller & de wijse
Ties Tilleman

A. Driessen & zn.
H.B. Lammers

Bram Balfoort
Andre Gerritsen
H. Hegeman

Comb Sangers

R. van de Ende

Pr  Punten
4008.
3982.
3868.
3738.
3683.
3595.
3566.
3563.
3535.
3462.

v bhuphuviuin
ONONUVTOOOWW

3360.
3313.
3286.
3275.
3105.
3026.
3016.
3000.
2980.
2961.

A bhupbhuuny
VEFUVRERWNORMOWUV

woonplaats

Bemme
Gendt
Zutphen
Nijmegen
MilTingen
Nijmegen
Brummen
Doesburg
Arnhem
Groessen

Groesbeek
Brummen
wijchen
Nijmegen
Nijmegen
Zutphen
Lathum
Brummen
velp
Huissen

Duiven
Groesbeek
Haalderen
Nijmegen
Elden
Gendt
wijchen
Haalderen
Zutphen
Zutphen

Elst

Weurt
Westervoor
Eefde
velp
Bemme
MilTingen
Nijmegen
MilTingen
wijchen

Dieren
wWestervoor
Groesbeek
Giesbeek
Nijmegen
Nijmegen
Leuvenheim
Weurt
Brummen
wijchen

Beuningen
Bemme
Arnhem
wijchen
Nijmegen
Nijmegen
Arnhem
Bemmel
Eefde
Arnhem

Totpnt

3676.
3409.
3203.
3118.
3109.
3051.
3041.
2890.
2888.
2777.

NN OO A~O

2600.
2494.
2453.
2360.
2257.
2176.
2134.
2016.
1999.
1961.

FFEF OO 0WoWWOoo

1934.
1887.
1751.
1707.
1702.
1692.
1666.
1636.
1619.
1502.

WORNNUVIORNW

1455.
1440.
1427.
1400.
1398.
1342.
1322.
1319.
1292.
1276.

OCOOOWRRFREFEN®OO

1222.
1211.
1190.
1168.
1101.
1074.
1068.
1024.

991.

978.

NNUuROUVINWooUV

977.
960.
958.
949.
906.
905.
883.
770.
765.
737.

AUuOUTAOWNOO



STAND JONGE DUIVEN VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0772.
0815.
0924.
0803.
0772.
0772.
0813.
0814.
0814.
0803.

0803.
0772.
0849.
0901.
0860.
0803.
0915.
0815.
0849.
0924.

0860.
0813.
0814.
0849.
0924.
0815.
0849.
0915.
0772.
0815.

0815.
0849.
0815.
0829.
0813.
0772.
0849.
0814.
0772.
0860.

0815.
0915.
0815.
0813.
0813.
0901.
0860.
0829.
0813.
0901.

0901.
0772.
0860.
0813.
0924.
0937.
0772.
0860.
0915.
0829.

1133
9001
9146
9157
0570
0019
0946
9078
9001
0042

0875
9048
0015
0031
0067
0002
0005
9233
0730
9162

0024
1577
0005
0039
0686
9002
0128
0592
0898
1272

0455
0013
0412
1178
1470
0037
0014
0699
0007
0547

1191
0266
0102
0001
1461
9004
1089
0482
1453
9157

9005
0030
0020
0006
0236
9030
0979
9008
0134
0679

ONAANGEWEZEN
Naam

Eijerkamp Lotte
van Olderen&Janssen
Hendriks-Sanders
G&G Linnenbank
Albert Roording
A.A. Jurriens

H.G. Burgers

Nissen & Vermaas

W. Geurtz en Zn.
Dennis Hammer

L. Rabeling
Eijerkamp H.en E.J.
Brian Weijers
P.B.H. van Fulpen
Henk Bosveld

P.J.H. Pennekamp

J. Groenen

Muller & de Wijse
Co Vermeulen
Albers & zn.

E. Lentjes

F.W.H. Sanders
P.C. Engelen

H. Hegeman

G. Albers

Comb. Sallandhoeve
E. v. Aalten

P. Kersten

Jos van Roon

Rene van zadelhoff

J.A. Leemreise
Jansen
weijers

W.G.M. ten Dolle
G.J. Kemmink
Piet Schrijvers
G. Visser
H. van Hal
R. wolf
Jan van Suydam

H.
B.
J.

T. Rutjes

J. Buil

H.J. de wijse
Mike Smoorenburg
G.M. Visscher

Ten Katen&Martens
N.T. van Hummel
J. van zadelhoff
R. Peters

Comb In den Bosch

Gebr. schmitjes
Marinus Hendrixen
pedro LafTeur

L. Joosten

W.J.M. Theunissen
Gebr. de Haan

E. Haandrikman
Gebr. Jansen

J. Bach

Jan war

woonplaats

Brummen
Bemmel
Nijmegen
Angerlo
Eefde
Zutphen
Elst
Doornenbur
Haalderen
Lathum

Angerlo
Brummen
Angeren
MilTlingen
velp
westervoor
0oij Bij N
Bemmel
Huissen
Nijmegen

velp
Haalderen
Gendt
Bemmel
Nijmegen
Haalderen
Huissen
MilTlingen
Brummen
Bemmel

Gendt
westervoor
Haalderen
Doesburg
Elden
Brummen
Groessen
Gendt
Eefde

velp

Gendt
Millingen
Haalderen
Arnhem
Arnhem
Nijmegen
velp
Angerlo
Arnhem
wWeurt

MilTingen
Eefde
Arnhem
Arnhem
Malden
wijchen
Leuvenheim
velp
MilTlingen
Doesburg

KAMPIOENSCHAP

Totpnt PC Lidnummer
4430.7 1 0772.1133
3444.8 2 0813.0946
3311.8 3 0815.9001
3291.0 4 0814.9078
3179.0 5 0924.9146
2974.4 6 0803.0042
2939.4 7 0772.9048
2914.7 8 0772.0570
2887.7 9 0814.0005
2879.2 10 0803.0002
2771.5 11 0814.9001
2709.5 12 0915.0005
2622.2 13 0849.0128
2526.2 14 0860.0067
2521.0 15 0829.1178
2315.3 16 0901.0031
2310.7 17 0849.0015
2215.4 18 0803.0875
2183.3 19 0860.0024
2157.1 20 0815.1272
2129.2 21 0772.0019
2041.2 22 0803.9157
2014.7 23 0815.0455
1962.4 24 0813.1577
1908.7 25 0815.9233
1796.8 26 0924.9162
1795.6 27 0849.0039
1789.9 28 0829.0482
1783.3 29 0860.0547
1697.4 30 0849.0014
1638.8 31 0901.9005
1609.2 32 0815.0102
1608.4 33 0815.9002
1582.5 34 0813.1470
1539.6 35 0849.0013
1528.3 36 0915.0134
1510.7 37 0915.0266
1506.6 38 0924.0686
1490.1 39 0813.0001
1489.4 40 0815.0412
1420.3 41 0860.1089
1393.7 42 0915.0592
1392.2 43 0813.0954
1350.1 44 0813.1461
1326.1 45 0772.0037
1319.9 46 0849.0730
1288.1 47 0924.0236
1263.5 48 0772.0030
1198.0 49 0772.0007
1186.0 50 0815.1191
1162.2 51 0814.0699
1141.8 52 0813.1453
1117.8 53 0772.0012
1075.4 54 0901.9157
1049.6 55 0772.0979
1028.1 56 0901.9004
1026.5 57 0860.0028
1002.7 58 0813.0006
987.9 59 0860.0903
909.8 60 0937.0003

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU
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Lidnummer

0772.
0772.
0772.
0815.
0815.
0815.
0772.
0924.
0813.
0803.

0924.
0772.
0772.
0772.
0772.
0814.
0814.
0772.
0772.
0772.

1133
1133
1133
9001
9001
9001
1133
9146
0946
0042

9146
1133
1133
1133
0570
9078
0005
1133
1133
1133

Naam

Eijerkamp Lotte
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp Lotte

van Olderen&Janssen
van Olderen&Janssen
van Olderen&Janssen
Eijerkamp Lotte
Hendriks-Sanders
H.G. Burgers

Dennis Hammer

Hendriks-Sanders
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp Lotte
Albert Roording
Nissen & vermaas
P.C. Engelen

Eijerkamp Lotte
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp Lotte

woonplaats

Brummen
Brummen
Brummen
Bemmel
Bemmel
Bemmel
Brummen
Nijmegen
Elst
Lathum

Nijmegen
Brummen
Brummen
Brummen
Eefde
Doornenburg
Gendt
Brummen
Brummen
Brummen

Ringnr

3-9100032
3-9100136
3-9100033
3-9111606
3-9111647
3-9111689
3-9100006
3-9151175
3-9110222
3-9108342

3-9151183
3-9100078
3-9099995
3-9100048
3-4150173
3-9111772
3-9112309
3-9100005
3-9100086
3-9100188

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Eijerkamp Lotte
H.G. Burgers

van Olderen&Janssen
Nissen & Vermaas
Hendriks-Sanders
Dennis Hammer
Eijerkamp H.en E.J.
Albert Roording
P.C. Engelen

P.J.H. Pennekamp

W. Geurtz en Zn.
J. Groenen

E. v. Aalten

Henk Bosveld
W.G.M. ten Dolle
P.B.H. van Fulpen
Brian weijers

L. Rabeling

E. Lentjes

Rene van zadelhoff

A.A. Jurriens

G&G Linnenbank
H.J.A. Leemreise
F.W.H. Sanders
Muller & de wijse
Albers & zn.

H. Hegeman

J. van zadelhoff
Jan van Suydam

G. Visser

Gebr. Sschmitjes
H.J. de wijse
Comb. Sallandhoeve
G.J. Kemmink

B. Jansen
J. Bach
J. Buil
G. Albers
Mike Smoorenburg
J. Weijers

N.T. van Hummel
P. Kersten

E.A. Doeze Jager
G.M. Visscher
Piet Schrijvers
Co Vermeulen
W.J.M. Theunissen
Marinus Hendrixen
R. wolf

T. Rutjes

H. van Hal

R. Peters

Henk Voskamp

Comb In den Bosch
E. Haandrikman
Ten Katen&Martens
M. Brundel

L. Joosten

D. Smoorenburg
Rick Hendriks

Punten

8034.
6988.
6780.
6754.
6526.
6285.
6274.
6173.
6139.
6020.

N 00 (O 00 00 00 00 OO 0 WO

5962.
5868.
5777.
5702.
5695.
5651.
5643.
5638.
5617.
5551.

VORADMDIROOO DN OCoNDAUTWAOOWOO

N NN0WOoONNON

woonplaats

Brummen
Elst
Bemme
Doornenbur
Nijmegen
Lathum
Brummen
Eefde
Gendt
wWestervoor

Haalderen
00ij Bij N
Huissen
velp
Doesburg
MilTingen
Angeren
Angerlo
velp
Bemme

Zutphen
Angerlo
Gendt
Haalderen
Bemmel
Nijmegen
Bemmel
Angerlo
velp
Groessen

MilTingen
Haalderen
Haalderen
Elden
Westervoor
MilTingen
MilTingen
Nijmegen
Arnhem
Haalderen

velp
MilTlingen
Elst
Arnhem
Brummen
Huissen
Malden
Eefde
Eefde
Gendt

Gendt
Arnhem
Eefde
Weurt
Leuvenheim
Nijmegen
Duiven
Arnhem
velp
wijchen

Totpnt

7116.
5986.
5653.
5491.
5351.
5088.
4877.
4787.
4748.
4621.

ONRENUNWRENW

4543.
4334.
4246.
4232.
4182.
4146.
4115.
4104.
4064.
4036.

3978.
3890.
3632.
3621.
3499.
3473.
3467.
3374.
3225.
3221.

3145.
3001.
2867.
2798.
2781.
2737.
2710.
2580.
2522.
2505.

WwpROoOOWVIAhoN® OUICORNNWNO N ABRuUuoOOoOWoORNN

2499.
2467.
2381.
2377.
2343.
2321.
2287.
2245.
2138.
2076.

VOO RMDNWOAW

2034.
2028.
1990.
1964.
1953.
1924.
1855.
1847.
1785.
1713.

WHRWORNONWO®®



STAND JONGE DUIVEN JEUGD VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 0937.9007 Gebr. Brinkman Nijmegen 463.6 1 0937.9007 Gebr. Brinkman Nijmegen 796.1
2 0777.0006 Maaike Petrie Brummen 59.4

STAND NATOUR VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 0803.0042 Dennis Hammer Lathum 3461.8 1 0772.1133 Eijerkamp Lotte Brummen 4612.6
2 0772.9048 Eijerkamp H.en E.J. Brummen 3285.6 2 0772.9048 Eijerkamp H.en E.J. Brummen 4559.5
3 0814.9001 w. Geurtz en zn. Haalderen 3259.6 3 0803.0016 Andre Gerritsen Arnhem 4465.3
4 0814.9078 Nissen & Vermaas Doornenbur 3258.8 4 0803.0042 Dennis Hammer Lathum 4409.8
5 0814.0699 H. van Hal Gendt 3118.0 5 0777.0006 Maaike Petrie Brummen 4286.5
6 0803.0016 Andre Gerritsen Arnhem 3018.1 6 0814.9078 Nissen & vermaas Doornenbur 4219.5
7 0772.1133 Eijerkamp Lotte Brummen 2910.7 7 0924.9146 Hendriks-Sanders Nijmegen 4182.6
8 0924.9146 Hendriks-Sanders Nijmegen 2890.8 8 0815.0412 1. weijers Haalderen 4151.3
9 0815.9001 van Olderen&Janssen Bemmel 2639.5 9 0849.0730 Co Vermeulen Huissen 3986.3
10 0772.0019 A.A. Jurriens Zutphen 2329.5 10 0924.0236 W.J.M. Theunissen Malden 3955.8
11 0777.0006 Maaike Petrie Brummen 2192.5 11 0814.9001 w. Geurtz en zn. Haalderen 3942.5
12 0915.0005 3. Groenen 0oij Bij N 2157.7 12 0814.0699 H. van Hal Gendt 3833.3
13 0937.9030 Gebr. de Haan wijchen 2129.3 13 0901.9001 comb. Martens wWeurt 3810.8
14 0803.0875 L. Rabeling Angerlo 2105.1 14 0815.9233 Muller & de wijse Bemme 3783.7
15 0924.0236 w.J.M. Theunissen Malden 2063.5 15 0937.9030 Gebr. de Haan wijchen 3756.9
16 0924.9162 Albers & zn. Nijmegen 1937.4 16 0915.0005 3. Groenen 0oij Bij N 3738.3
17 0813.1453 R. Peters Arnhem 1927.1 17 0901.9005 Gebr. Schmitjes MilTingen 3720.7
18 0814.0005 P.C. Engelen Gendt 1916.2 18 0777.0306 Alwin Petrie Brummen 3598.4
19 0815.0412 J. weijers Haalderen 1892.0 19 0814.0005 P.C. Engelen Gendt 3570.4
20 0849.0730 Co Vvermeulen Huissen 1891.8 20 0901.0019 Harrie van well Nijmegen 3550.1
21 0772.0570 Albert Roording Eefde 1844.9 21 0815.9001 van oOlderen&Janssen Bemmel 3464 .4
22 0777.0306 Alwin Petrie Brummen 1809.0 22 0860.1020 H.P.M. Jordens velp 3401.4
23 0772.0037 Piet Schrijvers Brummen 1726.4 23 0803.0875 L. Rabeling Angerlo 3365.1
24 0860.1020 H.P.M. Jordens velp 1673.6 24 0924.9162 Albers & zn. Nijmegen 3289.0
25 0815.9233 Muller & de wijse Bemmel 1608.2 25 0772.0979 E. Haandrikman Leuvenheim 3259.5
26 0829.1178 W.G.M. ten Dolle Doesburg 1601.8 26 0772.0037 pPiet Schrijvers Brummen 3236.6
27 0901.9005 Gebr. schmitjes MiTlingen 1569.5 27 0815.1191 T. Rutjes Gendt 3234.2
28 0804.0615 C. vizcaino Arnhem 1554.8 28 0772.0570 Albert Roording Eefde 3163.6
29 0815.1191 T. Rutjes Gendt 1540.5 29 0772.0019 A.A. Jurriens Zutphen 2983.6
30 0924.0006 R. van Hilten Nijmegen 1533.9 30 0813.1453 R. Peters Arnhem 2955.6
31 0813.0946 H.G. Burgers Elst 1505.7 31 0829.1178 W.G.M. ten Dolle Doesburg 2906.8
32 0772.0979 E. Haandrikman Leuvenheim 1468.7 32 0901.9007 schaap & zn. Groesbeek  2899.7
33 0849.0128 E. v. Aalten Huissen 1445.4 33 0849.0128 E. v. Aalten Huissen 2862.9
34 0813.0006 L. Joosten Arnhem 1374.8 34 0924.0006 R. van Hilten Nijmegen 2856.6
35 0815.1272 Rene van Zadelhoff  Bemmel 1368.8 35 0813.0946 H.G. Burgers Elst 2808.4
36 0924.0005 J. Haefkens Nijmegen 1354.0 36 0813.0318 M. Korthouwer Elst 2619.7
37 0849.0013 B. Jansen westervoor 1347.7 37 0901.0005 1. ouchene Nijmegen 2582.9
38 0901.0019 Harrie van well Nijmegen 1345.1 38 0915.0134 3. Bach MilTingen 2563.1
39 0901.9001 comb. Martens weurt 1329.8 39 0915.0592 P. Kersten MilTingen 2539.0
40 0777.0101 comb Sangers Eefde 1268.6 40 0860.9236 Comb A. Kok en zoon Arnhem 2527.1
41 0901.9157 comb In den Bosch weurt 1244.5 41 0813.0006 L. Joosten Arnhem 2498.6
42 0915.0134 3. Bach MiTlingen 1227.5 42 0804.0615 C. vizcaino Arnhem 2443.8
43 0849.0016 D.J. Hartemink Arnhem 1225.8 43 0937.0040 Rien weijers Groesbeek  2378.4
44 0860.0547 Jan van Suydam velp 1189.4 44 0777.0101 comb Sangers Eefde 2367.7
45 0815.9002 comb. Ssallandhoeve Haalderen 1148.3 45 0849.0013 B. Jansen wWestervoor 2281.7
46 0813.1577 F.W.H. Sanders Haalderen 1094.5 46 0860.0857 J.H. Donkers velp 2201.1
47 0829.0601 M. Bisselink Doesburg 1090.1 47 0815.9002 comb. sallandhoeve Haalderen 2170.6
48 0813.0318 M. Korthouwer Elst 1087.0 48 0849.0015 Brian weijers Angeren 2162.2
49 0803.0002 P.J.H. Pennekamp Westervoor 1072.5 49 0813.1101 G.G. Doezejager Elst 2160.9
50 0937.0251 Theo Kling wijchen 1062.8 50 0860.0547 Jan van Suydam velp 2159.4
51 0915.0592 P. Kersten MilTingen 1018.9 51 0937.1486 Johan van Haren wijchen 2149.3
52 0772.0007 R. wolf Eefde 1001.1 52 0815.1272 Rene van zadelhoff  Bemmel 2148.0
53 0815.0455 H.J.A. Leemreise Gendt 996.4 53 0829.0601 M. Bisselink Doesburg 2128.1
54 0772.1028 Floris Hulshof Brummen 957.5 54 0901.9157 comb In den Bosch Weurt 2110.4
55 0772.0006 Team Eijerkamp Brummen 934.8 55 0849.0016 D.J. Hartemink Arnhem 2109.8
56 0901.0328 M.A. Engelen Nijmegen 924.1 56 0849.0014 G. Vvisser Groessen 2104.0
57 0901.0005 I. ouchene Nijmegen 917.3 57 0924.0005 J. Haefkens Nijmegen 2035.5
58 0901.9007 Sschaap & zn. Groesbeek 909.9 58 0815.0455 H.J.A. Leemreise Gendt 1984.7
59 0829.0482 3. van zadelhoff Angerlo 895.8 59 0772.0012 Henk Voskamp Eefde 1962.1
60 0860.0857 J.H. Donkers velp 895.8 60 0804.9274 smoorenburg-smulders Arnhem 1952.2



STAND NATOUR DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU
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0803.
0849.
0803.
0772.
0772.
0772.
0772.
0772.
0772.
0901.

0772.
0777.
0803.
0772.
0924.
0814.
0772.
0814.
0772.
0901.

Lidnummer

0042
0730
0016
1133
9048
1133
9048
1133
9048
9001

1133
0006
0042
9048
9146
9078
9048
9078
1133
9005

Naam

Dennis Hammer

Co Vermeulen
Andre Gerritsen
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp H.en E.
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp H.en E.
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp H.en E.
Comb. Martens

Eijerkamp Lotte
Maaike Petrie
Dennis Hammer
Eijerkamp H.en E.
Hendriks-Sanders
Nissen & vermaas
Eijerkamp H.en E.
Nissen & vermaas
Eijerkamp Lotte
Gebr. schmitjes

woonplaats

Lathum
Huissen
Arnhem
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
weurt

Brummen

Brummen

Lathum

Brummen

Nijmegen
Doornenburg
Brummen
Doornenburg
Brummen

Millingen Aan De R

STAND NATOUR JEUGD VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam

1 0777.0006 Maaike Petrie
2 0814.0008 sem Plones
3 0937.0021 sophie Janssen

woonplaats Totpnt
Brummen 2192.5
Haalderen 53.5
wijchen 8.3

Ringnr

1-1680390
0-1281691
2-8239723
2-8228841
2-8228956
1-1668051
0-1248212
2-8228852
0-1248249
9-1462944

2-7073645
2-7073753
0-1762488
1-7052320
1-1009823
0-1262588
1-1668258
2-8241824
2-7073635
9-1428762

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0777.0006
2 0814.0008
3 0937.0021

Pr Punten

4698.9
4616.
4580.
4563.
4557.
4547.
4536.
4455.
4453.
4448.

(SR RV, RV, NV, RV, RV, NV, NV NV, ]
NNNooNwWU A

4444,
4377.
4363.
4362.
4360.
4279.
4268.
4258.
4224.
4209.

[GEC RV NV V. NV RV RV, RV, XV, ]
POBANWNUIONR

AANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie
Sem Plones
Sophie Janssen

woonplaats Totpnt
Brummen 4286.5
Haalderen 78.3
wijchen 31.9



STAND GENERAAL SNELHEID VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

OoNOUVTAhWNR

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Naam

Eijerkamp Lotte
Hendriks-Sanders
Dennis Hammer

W. Geurtz en zn.
Nissen & vermaas
Eijerkamp H.en E.J.
van Olderen&Janssen
A.A. Jurriens

H. van Hal

Albert Roording

J. Groenen

P.C. Engelen
Gebr. de Haan
Albers & zn.

Co Vermeulen

L. Rabeling

H.G. Burgers
W.J.M. Theunissen
Maaike Petrie
Piet Schrijvers

G.J. Kemmink

Alwin Petrie

R. Peters

F.W.H. Sanders

J. Weijers

Brian Weijers

E. Haandrikman
Rene van zadelhoff
H.P.M. Jordens

B. Jansen

Muller & de wijse
Gebr. schmitjes
W.G.M. ten Dolle
Andre Gerritsen
Harrie van well
L. Joosten

E. v. Aalten
P.J.H. Pennekamp
D.J. Hartemink

C. Vvizcaino

Comb Sangers

J. Haefkens

Piet war

G. Albers

Comb. sallandhoeve
Johan van Haren
Comb In den Bosch
C. Vredeveld

T. Rutjes

Schaap & zn.

E.A. Doeze Jager
G. Visser

R. van Hilten
P. Kersten

G&G Linnenbank
H. Hegeman
J.W.F. van Haren
P.B.H. van Fulpen
J. Bach

Jan van Suydam

woonplaats

Brummen
Nijmegen
Lathum
Haalderen
Doornenburg
Brummen
Bemmel
Zutphen
Gendt

Eefde

00ij Bij Nijmegen
Gendt

wijchen

Nijmegen

Huissen

Angerlo

Elst

Malden

Brummen

Brummen

Elden
Brummen
Arnhem
Haalderen
Haalderen
Angeren
Leuvenheim
Bemmel

velp
westervoort

Bemme]l

Millingen Aan De R
Doesburg

Arnhem

Nijmegen

Arnhem

Huissen
westervoort

Arnhem

Arnhem

Eefde
Nijmegen
Doesburg
Nijmegen
Haalderen
wijchen
weurt
Eefde
Gendt
Groesbeek

Elst
Groessen
Nijmegen
Millingen
Angerlo
Bemmel
Giesbeek
Millingen
Millingen
velp

A/D Rijn

Aan De R
A/D Rijn

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN

Totpnt

13447.
12969.
12670.
12306.
11954.
11904.
11837.
10917.
10189.

9387.

o hoOONNDhOUV

9070.
9029.
8907.
8836.
8375.
8341.
7783.
7595.
7489.
7354.

WhOONOOOUTWO

7317.
7263.
7062.
7013.
6881.
6416.
6412.
6299.
6241.
6224.

WUINOONORAUIO

6111.
6053.
6047.
6044.
6026.
5999.
5951.
5810.
5779.
5723.

5677.
5457.
5424.
5408.
5281.
5254.
5181.
5180.
5030.
4910.

4901.
4894.
4891.
4794.
4764.
4709.
4667.
4576.
4360.
4130.

AOANOWNNNOONO®O ROONNONDIMO ONOWVWONUIWOO®Oo

PC

LNV WNEKE

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Naam

Eijerkamp Lotte

Eijerkamp H.en E.J.

Hendriks-Sanders

w

. Geurtz en Zn.

Nissen & vermaas
Dennis Hammer

van Olderen&Janssen

P

J.

.C. Engelen
Groenen

Albert Roording

W
A

Gebr.
J.

.J.M. Theunissen
.A. Jurriens

de Haan
weijers

Albers & zn.
Co Vermeulen
Gebr. schmitjes

w
H

.G.M. ten Dolle
.G. Burgers

Muller & de Wijse

Piet Schrijvers
Rene van zadelhoff

E

. Haandrikman

Brian Weijers

L.
H.

Rabeling
van Hal

Alwin Petrie

F

R.

.W.H. Sanders
Peters

Maaike Petrie

L.

E

Joosten
. V. Aalten

Harrie van well

H
G
B
G.
J
]
J

.P.M. Jordens

. Visser

. Jansen

J. Kemmink

. Bach

.J.H. Pennekamp

ohan van Haren

Comb In den Bosch
Schaap & zn.

J.

Haefkens

Comb Sangers

T

. Rutjes

Andre Gerritsen
Theo Kling

G

.G. Doezejager

comb. sallandhoeve

J

]

.W.F. van Haren

. Kersten

Henk voskamp

C
H

. Vizcaino
.J.A. Leemreise

Piet war

J
E
D.
C
M

. van zadelhoff
.A. Doeze Jager
J. Hartemink

. Vredeveld

. Brundel

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU

. i
QWO NOUVTAWNRE [a]

Nl
AW R

N2
VNV

Naam

Eijerkamp H.en
Eijerkamp H.en
Eijerkamp H.en
Eijerkamp H.en
Hendriks-Sander
W. Geurtz en Zn.

Nissen & Vermaas

van Olderen&Janssen
Nissen & Vermaas

Eijerkamp H.en E.J.

cuuu

E.
E.
E.
E.
S

W. Geurtz en zn.
Dennis Hammer
Eijerkamp H.en E.J.
Gebr. de Haan

Gebr. de Haan

W. Geurtz en zn.
Maaike Petrie
Hendriks-Sanders

W. Geurtz en Zn.
van Olderen&Janssen

woonplaats

Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Nijmegen
Haalderen
Doornenburg
Bemmel
Doornenburg
Brummen

Haalderen
Lathum
Brummen
wijchen
wijchen
Haalderen
Brummen
Nijmegen
Haalderen
Bemmel

Ringnr

2-8229022
0-1248249
1-7052320
0-1248269
1-1009823
2-8241955
1-1684107
0-6135154
0-1262588
1-1668258

2-8241952
0-1762519
1-1668163
0-1310260
1-1013353
1-1684267
1-7052371
2-8284605
0-1262915
2-8581352

Pr

16
18
18
17
17
18
17
15
16
17

15
18
15
17
16
17
18
16
15
15

Punten

14369.
14340.
14176.
13882.
13751.
13223.
13122.
13118.
12710.
12673.

NOOOUVIOINNOO

12670.
12619.
12523.
12375.
12291.
12276.
12184.
12165.
12140.
12121.

VONWNOVOUTA N

woonplaats

Brummen

Brummen

Nijmegen
Haalderen
Doornenburg
Lathum

Bemmel

Gendt

00ij Bij Nijmegen
Eefde

Malden

Zutphen

wijchen

Haalderen

Nijmegen

Huissen

Millingen Aan De R
Doesburg

Elst

Bemmel

Brummen
Bemmel
Leuvenheim
Angeren
Angerlo
Gendt
Brummen
Haalderen
Arnhem
Brummen

Arnhem

Huissen

Nijmegen

velp

Groessen
Westervoort

Elden

Millingen A/D Rijn
Westervoort
wijchen

weurt
Groesbeek
Nijmegen
Eefde
Gendt
Arnhem
wijchen
Elst
Haalderen
Giesbeek

Millingen A/D Rijn
Eefde

Arnhem

Gendt

Doesburg

Angerlo

Elst

Arnhem

Eefde

Duiven

Totpnt

22215.
20007.
19625.
19098.
19042.
18454.
17368.
16949.
16025.
15731.

15602.
15520.
15410.
15085.
14993.
14570.
14502.
14493,
14166.
14089.

13920.
13809.
13503.
13366.
13342.
13173.
13120.
13097.
13010.
12959.

12759.
12236.
12214.
12072.
11971.
11933.
11694.
11158.
11124.
10936.

10859.
10650.
10470.
10246.
10153.
9950.
9900.
9864.
9738.
9325.

9319.
9136.
9081.
9081.
9065.
9057.
9030.
8895.
8876.
8820.

COuUhANNRODMOG

NowhrRLRONULINODO OWUIORVO DM APOWNORFRWOND 0o hANOODUVIW OANONWWWOON



STAND GENERAAL SNELHEID JEUGD VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

WoNOUVTAhWNR

0777.
0777.
0803.
0772.
0937.
0777.
0814.
0814.
0937.

0006
0013
0017
0022
9007
0012
0008
9003
0021

ONAANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie
Robin Moespot

Ties Tilleman
Antonie Wijngaards
Gebr. Brinkman
Boerman Marathon
Sem P16nes

wijlhuizen Roording

Sophie Janssen

woonplaats

Brummen
Zutphen
Arnhem
Zutphen
Nijmegen
Brummen
Haalderen
Angeren
wijchen

Totpnt

6381.
1211.
689.
649.
463.
274.
53.
52.
8.

wurunhoNUVTUIN

STAND MEERDAAGSE FOND VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

OoONOUVTA WN R

10

11
12

14
15

17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

29
30

31
32

34
35

37
38

40

41
42
43
44

46
47

49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0901.
0937.
0803.
0937.
0860.
0915.
0901.
0772.
0937.
0772.

0813.
0937.
0772.
0813.
0814.
0772.
0772.
0860.
0901.
0849.

0860.
0813.
0860.
0901.
0772.
0937.
0772.
0937.
0901.
0849.

0772.
0901.
0901.
0849.
0772.
0849.
0860.
0849.
0772.
0901.

0772.
0803.
0772.
0937.
0772.
0815.
0937.
0815.
0772.
0829.

0915.
0937.
0814.
0803.
0901.
0803.
0937.
0849.
0860.
0860.

0476
9226
0003
0138
0006
0312
9002
0359
0758
0201

1178
1265
0037
0881
0681
0162
0012
1097
0040
0002

0029
0005
0027
9157
0863
0243
0020
0034
9003
0128

0197
0035
0020
0896
0007
0010
0028
0101
0936
0038

0035
0025
0600
9006
0804
0188
0033
1167
9003
0300

0118
0038
0761
1021
9006
0921
0025
0187
9317
0025

ONAANGEWEZEN
Naam

R. Wienen

A. Driessen & zn.
N.J. Koenders

Jos Janssen

Team Pieper
W.G.H.Peer

Jansen & Spaan
A.H.M. Sterkeboer
Pieter Guelen
Erik Hettema

E. Peperkamp
Ton Willems
Piet Schrijvers
P.L. Hermsen

J. Buys

Bas Jansen

Henk Vvoskamp
H.J. Overbeek
Piet Eeuwes
H.M.C. de wit

E. Onstein

J. Ulrich

W.J. Eulink

Comb In den Bosch
G.H. Bloemen

Ad van Heijst
D.J.P. Schut

B. van der Horst
weijers & zn.

E. v. Aalten

wilfred Pasman
Hans Hanssen
Fred van Mameren
A.W. Broekhuisen
R. wolf

G. Bruggeman

M. Brundel

H. Cornelissen
A.A. Aalpoel

M. van der Vorst

B.E.M. Addink

D. Altenaar

Johan Boesveld
Janssen - Weijers
A.R. Baanders
P.Th.J. Mom
E.L.T. Hendriks
J. Peters
H
H

. van Zanten & zn.

. Heezen

G. Gesthuizen
Roel Bekers
W. Tijssen
B. Stijntjes

Comb V.d. Vorst-zwit

K. Stuart

P.A.M. Janssen

A. Borgers

John & Roy Roelofs
A.v. Akkeren

woonplaats

Beuningen
wijchen
westervoor
wijchen
Rheden
MilTlingen
Ewijk
warnsveld
wijchen
warnsveld

Arnhem
Balgoy
Brummen
Driel
Angeren
Zutphen
Eefde
velp
Huissen
Arnhem

De Steeg
Arnhem
velp
weurt
Brummen
wijchen
Zutphen
Groesbeek
Nijmegen
Huissen

Empe
Erlecom
Nijmegen
Huissen
Eefde
Arnhem
Duiven
Huissen
Zutphen
Groesbeek

warnsveld
Giesbeek
Steenderen
Groesbeek
Eefde
Haalderen
Groesbeek
Bemmel
Zutphen
Doesburg

MilTlingen
Groesbeek
Angeren
Doesburg
Groesbeek
Giesbeek
Groesbeek
Huissen
velp
Doesburg

Totpnt

2187.
2074.
1999.
1972.
1931.
1832.
1570.
1486.
1435.
1321.

HFONRFRONOORREN

1257.
1207.
1161.
1125.
1109.
1083.
1007.
1006.
1005.

983.

974.
973.
966.
963.
953.
951.
947.
901.
789.
774.

OONPOORNIMO QLVWOOWOWRUIN A

768.
731.
724.
722.
713.
674.
672.
655.
635.
538.

OhNOULINUTOUTLU

537.
531.
515.
468.
424.
403.
399.
363.
347.
327.

NOoO RNV VUV

325.
295.
295.
292.
282.
250.
245.
240.
229.
226.

WOOoOuUIoOwWwuLwoONW

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

LNV WNEKE

0777.
0777.
0772.
0803.
0937.
0777.
0814.
0814.
0937.

0006
0013
0022
0017
9007
0012
9003
0008
0021

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

OoONOUVTAWNRE

10

11
12

14
15

17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

29
30

31
32

34
35

37
38

40

41
42
43
44

46
47

49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0937.
0901.
0803.
0860.
0772.
0915.
0937.
0937.
0813.
0813.

0937.
0901.
0772.
0772.
0814.
0772.
0772.
0901.
0860.
0772.

0849.
0937.
0901.
0849.
0813.
0860.
0849.
0772.
0772.
0772.

0772.
0901.
0860.
0849.
0937.
0815.
0901.
0849.
0901.
0901.

0772.
0860.
0772.
0865.
0772.
0937.
0814.
0901.
0815.
0849.

0901.
0804.
0803.
0772.
0901.
0772.
0772.
0915.
0860.
0937.

9226
0476
0003
0006
0201
0312
0138
0758
1178
0881

0034
9157
0359
0162
0681
0012
0197
9002
0029
0037

0002
1265
9003
0128
0005
0027
0101
0007
0936
0863

0020
0038
1097
0896
9006
1167
0040
0010
0020
0035

0035
0028
0600
0018
0804
0243
0761
0004
0188
0187

9006
0020
0921
9003
0298
0570
9153
0118
9008
0038

AANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie
Robin Moespot
Antonie Wijngaards
Ties Tilleman
Gebr. Brinkman
Boerman Marathon

wijThuizen Roording

Sem Pldnes
Sophie Janssen

AANGEWEZEN
Naam

A. Driessen & zn.
R. Wienen

N.J. Koenders
Team Pieper

Erik Hettema
W.G.H.Peer

Jos Janssen
Pieter Guelen

E. Peperkamp

P.L. Hermsen

B. van der Horst
Comb In den Bosch
A.H.M. Sterkeboer
Bas Jansen

J. Buys

Henk Voskamp
wilfred pasman
Jansen & Spaan

E. Onstein

Piet Schrijvers

H.M.C. de wit
Ton willems
Weijers & zn.
E. v. Aalten
J. Ulrich

wW.J. Eulink

H. Cornelissen
R. wolf

A.A. Aalpoel
G.H. Bloemen

D.J.P. Schut

M. van der Vorst
H.J. Overbeek
A.W. Broekhuisen
Janssen - Weijers
J. Peters

Piet Eeuwes

G. Bruggeman

Fred van Mameren
Hans Hanssen

B.E.M. Addink
M. Brundel
Johan Boesveld
Mark van Ingen
A.R. Baanders
Ad van Heijst
W. Tijssen

A. Ubeda
P.Th.J. Mom

A. Borgers

Comb V.d. Vorst-zwit

B. Bonnier
K. Stuart

H. van zanten & zn.

G. Gademan
Albert Roording
Gebr. Bierhof
G. Gesthuizen
Gebr. Jansen
Roel Bekers

woonplaats

Brummen
Zutphen
Zutphen
Arnhem
Nijmegen
Brummen
Angeren
Haalderen
wijchen

woonplaats

wijchen
Beuningen
westervoor
Rheden
warnsveld
MilTlingen
wijchen
wijchen
Arnhem
Driel

Groesbeek
weurt
warnsveld
Zutphen
Angeren
Eefde
Empe
Ewijk

De Steeg
Brummen

Arnhem
Balgoy
Nijmegen
Huissen
Arnhem
velp
Huissen
Eefde
Zutphen
Brummen

Zutphen
Groesbeek
velp
Huissen
Groesbeek
Bemmel
Huissen
Arnhem
Nijmegen
Erlecom

warnsveld
Duiven
Steenderen
Elst

Eefde
wijchen
Angeren
Nijmegen
Haalderen
Huissen

Groesbeek
velp
Giesbeek
Zutphen
weurt
Eefde
Brummen
MilTlingen
velp
Groesbeek

10835.

Totpnt

3606.
2248.
1501.
796.
409.
209.
78.
31.

OWOORWVWOVUIN

Totpnt

4034.
3555.
3341.
3311.
3219.
3207.
3087.
2723.
2508.
2474.

OVIODDWUINDW

2378.
2364.
2355.
2314.
2300.
2231.
2151.
2005.
2004.
1975.

1974.
1902.
1865.
1843.
1751.
1735.
1652.
1546.
1528.
1477.

WWOOOOWORrOo ONNRFROOoOUVIUINN

1450.
1360.
1330.
1320.
1291.
1264.
1213.
1173.
1165.
1157.

VFOWOOWNWOR

1015.
1014.
978.
915.
885.
716.
660.
633.
608.
566.

DO PAOOWOR RO

564.
562.
522.
418.
413.
407.
381.
375.
374.
368.

NFONNONOOWON



STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU

3 v.d. 6 vluchten tellen

Plc Lidnummer Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 0772.0162 Bas Jansen Zutphen 1-1671074 3 2592.1
2 0915.0312 W.G.H.Peer Millingen Aan De R 9-1470402 3 2586.2
3 0937.9226 A. Driessen & zn. wijchen 0-1310010 3 2571.1
4 0937.0138 Jos Janssen wijchen 1-1011737 3 2410.7
5 0803.0003 N.J. Koenders westervoort 0-1257444 3 2394.4
6 0937.0758 Pieter Guelen wijchen 0-1764284 3 2298.1
7 0814.0681 J. Buys Angeren 0-1262049 3 2269.6
8 0901.0476 R. Wienen Beuningen 1-1000563 3 2203.5
9 0772.0037 Piet Schrijvers Brummen 9-1416757 3 2161.9
10 0937.0138 Jos Janssen wijchen 8-1694483 3 2150.7
11 0901.0476 R. Wienen Beuningen 8-1679020 3 2140.8
12 0937.0138 Jos Janssen wijchen 0-1774241 3 2055.2
13 0937.0138 Jos Janssen wijchen 6-1880815 3 2035.5
14 0803.0003 N.J. Koenders westervoort 0-1257468 3 2021.7
15 0772.0201 Erik Hettema warnsveld 1-1671767 2 1991.9
16 0849.0002 H.M.C. de Wit Arnhem 1-1733585 3 1982.8
17 0860.0029 E. Onstein De Steeg 1-1710335 3 1969.7
18 0772.0201 Erik Hettema warnsveld 8-1626381 3 1959.6
19 0772.0197 wilfred Pasman Empe 9-1414009 2 1921.0
20 0937.0243 Ad van Heijst wijchen 9-1473680 3 1905.5



